



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

سه شنبه ۱۲ بهمن ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۱۱۵ - ۱۵۰۰ تومان

دولت برای احیای اعتماد سهامداران تلاش کند

۳



مخالفت اکثریت مجلس با خرید خدمت سربازی

۲



جزئیات برگزاری کنکور سراسری ۱۴۰۱

۶



حاشیه امن خودروسازان داخلی باید کنار زده شود

۱



آمریکا بیشتر از برجام مطالبه نکند؛ ما هم کمتر از برجام را قبول نمی‌کنیم

آنچه در اتاق‌های مذاکرات انجام می‌شود در فضای عمومی گفته نمی‌شود
پرونده بدهی‌های کره یکبار برای همیشه بسته شود

فقدان قانون در حوزه رمزارزها آرامش را از فعالان اقتصادی سلب کرده است

تصمیمات مقطعی باعث بلاتکلیفی عده زیادی در این حوزه شده
قوانین ما باید پاسخگوی نیازهای امروز جامعه باشند
نیازمند به روزرسانی قوانین و یا قانون گذاری با نگاهی نو داریم

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳

تبلیغات منفی علیه ایران با توسعه صنعت گردشگری خنثی می‌شود



تازه‌های فبر

رشد ۲ درصدی تولید خودرو در ۱۰ ماهه ۱۴۰۰



خودروسازان داخلی از ابتدای اسامال تا پایان دی‌ماه موفق به تولید ۸۳۰ هزار و ۵۸۴ دستگاه خودرو شدند. آماری که در هم‌سنجی با پارسیال رشد ۲ درصدی نشان می‌دهد. به گزارش ایرنا، بیشترین میزان تولید خودروسازان در این مدت در بخش سواری بود. به‌طوری‌که با تولید ۷۵۲ هزار و ۸۱۷ دستگاهی (رشد ۱.۷ درصدی) بیش از ۹۰.۶ درصد تولید را به خود اختصاص داد. در این مدت، خودروسازان ۶۶ هزار و ۲۱۸ دستگاه وانت (افت سه درصدی)، ۹ هزار و ۲۰۰ دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده (رشد ۹۷ درصدی)، ۹۲۳ دستگاه ون (رشد ۲۹۲.۸ درصدی)، ۸۷۲ دستگاه مینی‌بوس و میدل‌باس (رشد ۳۰.۵ درصدی) و ۵۵۴ دستگاه اتوبوس (افت ۲۷.۶ درصدی) تولید کردند.

۸۷ هزار و ۶۷۱ دستگاه از خودروهای تولید شده مربوط به آمار دی‌ماه خودروسازان است که افت ۴.۹ درصدی در مقایسه با دی‌ماه ۹۹ نشان می‌دهد.

ایران خودرو و سایپا

در ۱۰ ماهه اسامال، ایران خودرو با تولید ۴۰۳ هزار و ۵۹۵ دستگاه خودرو و افت ۳.۵ درصدی در مقایسه با مدت مشابه پارسیال، عنوان بزرگترین خودروساز کشور را از آن خود کرد. آبی‌پوشان جاده مخصوص در این مدت ۳۹۸ هزار و ۳۵ دستگاه سواری، ۴۸۲ دستگاه وانت، ۳۳۷ دستگاه ون، ۵۱۹ دستگاه مینی‌بوس، میدل‌باس و اتوبوس و چهار هزار و ۳۰۱ دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده تولید کردند. با این حال، عملکرد گروه صنعتی سایپا به عنوان دومین خودروساز بزرگ کشور در این مدت افزایشی بود. نارتی‌پوشان جاد مخصوص در این مدت با تولید ۳۵۷ هزار و ۳۰۱ دستگاه خودرو رشد ۲.۹ درصدی ثبت کردند. این تولیدات مشتمل بر ۳۰۴ هزار و ۶۵۷ دستگاه سواری، ۵۱ هزار و ۵۳۱ دستگاه وانت، ۲۲۵ دستگاه ون و ۸۷۸ دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده بود.

رئیس سازمان ثبت اسناد:

ملاک تعرفه ثبت ازدواج میزان مهریه می‌شود

گفت: درباره مفاد این نظام‌نامه در حال رایزنی هستیم و بعد از آن، این نظام‌نامه باید از سوی رئیس قوه قضاییه ابلاغ شود. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور نرخ تعرفه ثبت اسناد ازدواج و طلاق در سال ۱۳۹۹ را اعلام کرده بود که این مبلغ ۲۰ درصد نسبت به سال ۱۳۹۸ افزایش داشت. براساس گزارش سازمان ثبت احوال کشور، در ۶ ماهه نخست سال جاری ۱۵۹ هزار و ۳۳۹ واقعه ازدواج ثبت شده همچنین در مدت مشابه سال قبل، ۱۳۵ هزار و ۴۹۰ ازدواج ثبت شده که حاکی از افزایش ۱۵ درصدی ثبت ازدواج است. محمد مهدی تندگویان معاون وقت امور جوانان وزارت ورزش و جوانان ۱۹ تیر سال جاری نیز اعلام کرد: شاخص نزولی ازدواج در کشور پس از ۱۷ سال، به رغم شیوع کرونا و تبعات اقتصادی آن، صعودی شده و ایران رشد پنج درصدی ازدواج را تجربه کرد.



برای ازدواج در نظر گرفته شود. بابایی درباره مبلغ پیشنهادی تعرفه جدید گفت: مبلغ پیشنهادی تقریباً از ۴۰۰ هزار تا دو میلیون تومان است. وی یادآور شد: اکنون تعرفه ثبت ازدواج

معاون رئیس قوه قضاییه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اشاره به تدوین نظام‌نامه جدید برای تعیین تعرفه ثبت ازدواج و طلاق گفت: ملاک تعرفه ثبت ازدواج میزان مهریه می‌شود و مهریه‌ها بالاتر باید تعرفه بیشتری برای ثبت ازدواج پرداخت کنند. حسن بابایی در گفت و گو با ایرنا درباره بخشنامه‌ای که قرار است برای تعیین میزان تعرفه ثبت ازدواج در دفاتر ازدواج و طلاق صادر شود، اظهار داشت: این نظام‌نامه هنوز ابلاغ نشده است. وی با بیان اینکه مهریه‌های بالاتر باید تعرفه بیشتری برای ثبت ازدواج پرداخت کنند، افزود: تعرفه تعیین شده در این نظام‌نامه پیشنهادی، براساس میزان مهریه است و ما به دنبال هدفی بودیم که هرچه میزان مهریه بالاتر برود، تعرفه ثبت ازدواج هم افزایش یابد و این مساله انگیزه‌ای باشد تا مهریه کمتری

حاجی دلگانی:

حاشیه امن خودروسازان داخلی باید کنار زده شود

وی با اشاره به صنعت لوازم خانگی هم گفت: با حمایتی که مقام معظم رهبری از این صنایع کردند، این‌ها یک رشد خوبی داشتند و تولیدشان واقعا چند برابر شد و کار درستی هم بود، اما مقطعی که بعضی از آن‌ها قیمت‌ها را افزایش دادند، درست نبود و باعث شد که موجبات بدبینی در جامعه ایجاد شود و به عبارتی از این حمایت سوءاستفاده شد. حاجی دلگانی یادآور شد: مسائل مربوط به تولید زنجیره‌هایی دارد که اگر این زنجیره‌ها کامل با هم تنظیم نشود، طبیعتاً نمی‌توان فقط یک قسمت از این زنجیره را منفرد دانست، بلکه این قصور ممکن است بین بخش‌های مختلف توزیع شود. عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی به بعد نظارتی تولید هم اشاره و بیان کرد: طرح‌های تحقیق و تفحصی وجود دارد که دیر به نتیجه می‌رسد، علاوه بر این از مسئولان و مدیران اجرایی مربوطه شاید صدها سؤال شده است و طرح سؤال در مجلس نیز ده‌ها مورد بوده است، بخشی از این موارد نظارتی مؤثر بوده اما می‌توان گفت که تأثیر کامل نداشته است.



حاجی دلگانی خاطر نشان کرد: اما با وجود تبیین این سیاست بالادستی در حمایت از صنایع داخلی، تولیدکنندگان خودرو فقط به فکر تولید خودرو هستند، اما به کیفیت و جلب رضایت مصرف‌کننده توجهی ندارند و به غلط احساس می‌کنند یک فضای امنی برای آن‌ها ایجاد شده است و از این امنیت خاطر سوء استفاده کرده و فکر می‌کنند هرچه که تولید کردند به صرف این که اسم تولید داخل روی آن می‌خورد، کسی با آن‌ها کاری ندارد.

عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: کنار زدن حاشیه امن برای خودروسازان حتماً یک ضرورت است، منتها به نوعی تا الان این خودروسازان پشت این حاشیه امن خود را پنهان می‌کردند؛ اما به نظر می‌رسد که با فرمایشات مقام معظم رهبری شرایط دیگری پدید آید. حسینعلی حاجی دلگانی، عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، درباره گلابه مقام معظم رهبری از وضعیت خودروسازان داخلی در دیدار با جمعی از تولیدکنندگان و صنعتگران و کارهای انجام شده در مجلس در این خصوص اظهار داشت: ما در مجلس یک قانونی را تصویب کرده‌ایم که به دلیل ایراد شورای نگهبان هنوز تأیید نشده است، اما از بعد نظارتی کارهای بسیاری مهمی صورت گرفته و کمیسیون صنایع و معادن پیگیری زیادی انجام داده است. وی ادامه داد: با این انتصاباتی که جدیداً در خودروسازی صورت گرفت امیدواریم که یک حرکتی شروع شود، بالاخره این که حضرت آقا بر روی تولید داخل تأکید دارند، به دلیل این است که آینده کشور و رشد صنعتی کشور در گرو همین است.

تازه‌های فبر

۲۰ تا ۳۰ میلیون سپرده بگذار، بدون ضامن وام بگیر!



در شرایطی که بانک‌های دولتی مکلف به پرداخت تسهیلات خرد بدون دریافت ضامن برای کارکنان، بازنشستگان و مستمیری‌گیران بخش دولتی، عمومی و خصوصی شده‌اند اما گزارش‌ها و اعلام مشتریان حاکی از آن است که برخی از بانک‌ها بهانه‌های مختلفی چون بسته شدن پرداخت وام جدید در روزهای پایانی سال، ابلاغ نشدن بخشنامه، داشتن میانگین گردش حساب و سپرده حداقل نصف مبلغ وام مورد نظر و ... در مطرح می‌کنند. به گزارش ایسنا، وزیر اقتصاد در راستای تکلیف رئیس جمهور به بانک‌های دولتی مبنی بر تسهیل پرداخت وام‌های خرد، بانک‌های زیرمجموعه وزارت اقتصاد را در مرحله اول مکلف به پرداخت وام‌های خرد به کارکنان، بازنشستگان و مستمیری‌گیران بخش دولتی، عمومی و خصوصی بدون دریافت ضامن کرد. شرایط دریافت دریافت وام تا ۵۰ میلیون تومان تنها با نامه کسر از حقوق همراه با چک یا سفته اعلام شده و مشمولان این وام باید به بانکی که حقوق خود را از آن دریافت می‌کنند، مراجعه کنند. در این زمینه، وزارت اقتصاد به بانک‌ها ۲۴ ساعت مهلت داد تا نسبت به درج بخشنامه‌های مربوطه و فرایند دریافت این تسهیلات و اعلام آدرس سامانه رسیدگی به شکایات آن بانک و آدرس سامانه نظارت مردمی وزارت اقتصاد اقدام و در صورت محرز شدن تخلف شعبه‌ای از بانک در راستای پرداخت وام بدون ضامن، رئیس شعبه بانک مورد نظر را برکنار کنند. بدین منظور، بررسی روند پرداخت وام بدون ضامن در بانک‌ها گزارش‌های میدانی حکایت از شرایط عجیب و غریب بانک‌ها در این زمینه دارد. اینگونه که متصدی یک بانک در پاسخ به شرایط دریافت وام بدون ضامن اعلام می‌کند که برای این وام، باید میانگین مانده حساب شما در بازه شش ماهه حداقل ۵ میلیون تومان باشد و بانک دیگری می‌گوید متقاضی این وام باید

آمریکا بیشتر از برجام مطالبه نکند؛ ما هم کم‌تر از برجام نمی‌کنیم

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: طرف‌های مذاکره به ویژه آمریکا وقتی به وین با می‌گردند تصمیم‌های خود را گرفته باشند و بر مطالبات ایران صحه بگذارند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سعید خلیط‌زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری، درباره وقفه در مذاکرات وین گفت: از این وقفه‌ها در مذاکرات چند باری داشته‌ایم.

به گفته خلیط‌زاده مذاکرات در سه هفته گذشته پیشرفت‌های قابل توجهی داشته در هر چهار حوزه و در برخی موضوعات پیشرفت‌ها قابل توجه‌تر و سرعت بهتر بوده و در برخی به خاطر بی عملی‌های طرف مقابل و یا عدم ابتکار و خلاقیت لازم در طرف‌های مقابل با کنسیدایی جزو مطالبات به آمریکا بیشتر از برجام مطالبه نکند؛ ما هم کم‌تر از برجام را قبول نمی‌کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه اضافه کرد اگر طرف‌های دیگر به ویژه آمریکا وقتی به وین برمی‌گردند تصمیمات خود را اخذ کرده باشند و مطالبات به حق ایران را صحه بگذارند و بیشتر از برجام مطالبه نکنند به سرعت می‌توان به توافق پایدار و قابل اتکا رسید. هشتمین دور مذاکرات لغو تحریم ها نهم بهمن متوقف شد، قرار شد مذاکره‌کنندگان برای رازینی و دریافت دستورالعمل به پایتخت‌های خود باز گردند.

اینکه مورا هماهنگ‌کننده مذاکرات وین بعد از توقف گفت‌وگو ها در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: اکنون نیاز به تصمیمات سیاسی است، هیات‌ها پس از رازینی و دریافت دستورالعمل‌ها هفته آینده از پایتخت‌های خود به مذاکرات وین باز خواهند گشت تا دور هشتم را که طولانی‌ترین دور تاکنون بود، پی بگیرند.

دولت کانادا برخی اختلافات سیاسی را به مسائل بچه‌گانه کشانده است

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی درباره اینکه صفحه رسمی توئیتر وزارت خارجه کانادا از نام جعلی برای خلیج فارس استفاده کرده است، گفت: دولت کانادا برخی اختلافات

نماینده مجلس:

وزارت صمت تاسیس شرکت مس آذربایجان را اولویت دهد



نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: تاسیس و راه اندازی شرکت صنایع مس آذربایجان باید جزو اولویت‌های وزارت صمت باشد.

به گزارش ایرنا، احمد علی‌رضاییگی در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه ایجاد شرکت صنایع مس آذربایجان جزو مطالبات به حق مردم این خطه است، از روند کند فرایند اداری تاسیس این شرکت ابراز تاسف کرد و افزود: با وجود اینکه طی هفته های اخیر جلسات متعددی با حضور وزیر صمت و مدیران شرکت ملی صنایع مس ایران برگزار شد، اما روند کلی چندان رضایت بخش نیست.

وی اظهار داشت: در ادامه این روند نامبارک، اخیراً نامه معاون وزیر صمت در خصوص تشکیل هلدینگ شرکت ملی مس منتشر شده است که هشدار داده شد تا بلکه جلوی عدم ایفای تعهدات وزیر محترم گرفته شود.

علیرضاییگی ادامه داد: با توجه به اینکه شرکت ملی مس ایران یک بنگاه اقتصادی خصولتی است، دیگر نمی تواند عنوان ملی بودن مثل شرکت های ملی نفت و گاز را یدک بکشد و عدم تحقق مطالبات مردم آذربایجان و کارکرد غیرعادلانه در فراهم سازی فرصت برای این منطقه، با تفسیر موجود ادامه خواهد داشت.

وی به نامه اخیر معاون وزیر صمت اشاره و اضافه کرد: این نامه به هیچ عنوان از تفکیک صحبتی به میان نیاورده است و تنها حکایت از تشکیل لایه بندی جدیدی دارد که همچنان سیاست گذاری در توسعه، سرمایه گذاری و اشتغال را در اختیار خواهد داشت، کما اینکه در جلسه اخیر وزارت صمت خبری از تحقق تعهدات نبود و موضوع سهم آذربایجان از شرکت ملی مس در سرمایه گذاری و انجام مسئولیت های اجتماعی از جمله انتقال مالکیت باشگاه تراکتور مورد توجه قرار نگرفت. علیرضاییگی با بیان اینکه مردم آذربایجان باید در جریان این امور قرار بگیرند، گفت: موضوع انتقال باشگاه تراکتور در این زمینه دچار دخلکاری شده و سطح موضوع به باز شدن پنجره نقل و انتقالی باشگاه تنزل پیدا کرده است که این به معنی استمرار بی سرو سامانی های گذشته است.



سیاسی را به مسائل بچه‌گانه کشانده است. نام کشورها و مناطق نمی‌تواند تابعی از خواست سیاسی کشوری باشد.

به گفته خلیط زاده دولت کانادا اولین بار نیست که برای مطامع و اغراض سیاسی خود دست به این کارها می‌زند. جامعه فرهیخته ایرانیان در کانادا هر روزه رفتار دو روی دولت کانادا را می‌بیند که از یک طرف اشک تسماح می‌ریزد و از سوی دیگر به هویت ایرانی حمله کند، این اظهارات ارزش حقوقی ندارد و به خوبی ذات این دولت را نشان می‌دهد.

پرونده بدهی‌های کره یک‌بار برای همیشه بسته شود

خلیط زاده درباره بدهی‌های کره جنوبی به ایران گفت: کره جنوبی بدهی های قطعی به ایران دارد، امیدواریم یکبار برای همیشه این پروند بسته شود. متأسفانه تجربه خوبی از اظهارات مقامات کره ای نداریم.

در پی لغو حق رای ایران از سوی سازمان ملل به دلیل بدهی‌ها، جمهوری اسلامی در اوایل ماه جاری میلادی از کره جنوبی خواسته بود این مبلغ را از محل این دارایی‌ها به سازمان ملل پرداخت کند.

کره جنوبی اعلام کرده بود که ۱۸ میلیون

دلار از دارایی‌های مسدود شده ایران را به

عنوان بدهی حق عضویت موقوف تهران به

سازمان ملل پرداخت کرده تا ایران به حق

رای دست بیابد.

سیاست

می‌کنیم. موضوع کولبران موضوعی بوده که نهادهای داخلی و وزارت کشور اقداماتی را صورت داده‌اند. وزارت خارجه از حوزه مرزی و همکاری‌های کشورها تلاش کرده تسهیل‌گر و معین باشد، ولی نهادهای مجری نهادهای دیگری هستند. اتباع ما باید در همه جا صیانت شوند و وزارت خارجه در این زمینه قویا ورود کرده است.

خلیط‌زاده ادامه داد: برخی گروهک‌ها تلاش می‌کنند از کولبران استفاده کنند؛ ما تلاش کردیم آن‌ها را به سمت تجارت قانونی هدایت کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه درباره گفت‌وگوی تلفنی رئیس‌ی و ماکرون هم گفت ایران و فرانسه به عنوان دو کشور مهم در چارچوب ۴+۱ و در سطح مذاکره کنندگان در وین و در سطح عالی با هم گفت‌وگو داشتند و گفت وگویی تلفنی قبلا هم انجام شده بود. مواضع ایران به خوبی تبیین و برخی نکات مورد توجه قرار گرفت.

آنچه در اتاق‌های مذاکرات انجام می‌شود در فضای عمومی گفته نمی‌شود

ایسن دیپلمات ارشد کشورمان درباره مذاکرات وین و این‌که توافق نزدیک است نیز یادآور شد آنچه در اتاق‌های مذاکرات انجام می‌شود در فضای عمومی گفته نمی‌شود. اگر فردای بازگشت هیأت‌ها به وین طرف‌های مقابل به آنچه حقوق طبیعی ایران گفته شده و به متونی که داده شده و به خواسته‌های بر حق ایران پاسخ درست داده شود در فردای آن روز می‌توانیم به توافق پایدار برسیم و نیاز به ضرب الاجل‌های ساختگی نیست.

سخنگوی وزارت خارجه درباره گفت‌وگوی تلفنی رئیس‌ی و ماکرون اظهار داشت: ایران و فرانسه به عنوان دو کشور مهم در چارچوب ۴+۱ و در سطح مذاکره کنندگان در وین و در سطح عالی با هم گفتگو داشتند و گفت وگویی تلفنی قبلا هم انجام شده بود. مواضع ایران به خوبی تبیین و برخی نکات مورد توجه قرار گرفت.

ایسن دیپلمات ارشد کشورمان درباره

مذاکرات وین و این‌که توافق نزدیک است نیز خاطرنشان کرد: آنچه در اتاق‌های مذاکرات انجام می‌شود در فضای عمومی گفته نمی‌شود. اگر فردای بازگشت هیأت‌ها به وین طرف‌های مقابل به آنچه حقوق طبیعی ایران گفته شده و به متونی که داده شده و به خواسته‌های بر حق ایران پاسخ درست داده شود در فردای آن روز می‌توانیم به توافق پایدار برسیم و نیاز به ضرب الاجل‌های ساختگی نیست. سخنگوی وزارت خارجه گفت: در بحث رفع تحریم‌ها موضوعات قابل توجه باقی مانده است. در حوزه راستی آزمایی و تضمین‌ها باید پیشرفت‌ها قابل قبول باشد. الان از فاز ایده‌ها رد شدیم و خلافتنه هیأت ایران طی سه هفته گذشته همه موارد را مکتوب کرده و منتظر پاسخ طرف‌های مقابل هستیم و امیدواریم در کم ترین زمان ممکن به بحث رفع تحریم‌ها به نتیجه خوب برسیم.

به گفته خلیط زاده دولت سیزدهم در موازی با آنچه بخشی از وزارت خارجه در حوزه رفع تحریم‌ها انجام می‌دهد در حوزه خنثی سازی رفع تحریم‌ها پیشرفت‌های بسببایر قابل توجهی داشته است. همه چیز را به آنچه در وین رخ می‌دهد گره نزدیم.

به رغم اعلام افغانستان مبنی بر باز کردن سد کمال‌خان، آبی به ایران نرسیده است

سخنگوی وزارت خارجه در خصوص حق‌آبه جمهوری اسلامی ایران از هیرمند هم گفت: حقابه هیرمند بر اساس توافقنامه ۱۳۵۱ قطعی است. متأسفانه به رغم اینکه هیئت سرپرستی افغانستان تایید کرده بر اساس اعلام خود سد کمال‌خان را باز کردند، اما آبی به ایران نرسیده است. هیئت حاکمه افغانستان باید کلیه مشکلات را مرتفع کند.

به گفته خلیط‌زاده در حوزه انتقال گاز به ترکیه در زمینه لوله‌ها به لحاظ فنی اتفاق افتاده که درصدد برطرف کردن آن هستیم، نباید در این زمینه از تفسیر نادرست استفاده کنیم.

مخالفت اکثریت مجلس با خرید خدمت سربازی



نماینده مردم تهران در مجلس در پایان گفت: همین حالا در شرایطی سخت مشغول خدمت و تامین امنیت هستند و هر چند وقت یک بار خیر شهادت یکی از این عزیزان را می‌شنویم، آیا می‌تایم فروش خدمت سربازی چه تأثیری در روحیه این جوانان دارد؟

شرکت نفت را بالا بردایم اما از این درآمد سهم هدفمندی، سهم دولت و… را در نظر گرفته‌ایم در حالی که این روش غلط است؛ نفت انتقال است و باید درآمد آن در اختیار دولت باشد و سپس دولت سهم شرکت نفت را بدهد ولی چون این گونه نیست، شاهد بهم‌ریختگی در بودجه شرکت‌های دولتی و منابع و مصارف آنها هستیم.

وی تاکید کرد: اگر مجلس ببیند که دولت سیزدهم عزم ساماندهی شرکت‌های دولتی را ندارد قطعاً ورود خواهیم کرد و قول می‌دهیم در مجلس یازدهم شرکت‌های دولتی را سروسامان دهیم؛ برای تعیین تکلیف و اصلاح وضعیت حقوق‌ها در شرکت‌های دولتی باید اساسنامه شرکت‌های دولتی تغییر کند و این بی‌انضاطی مالی در آنها جمع شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس خاطرنشان کرد: ضرر و زیان شرکت‌های زیان‌ده دولتی از جیب بیت‌العمل است ضمن اینکه رانته‌های بسیاری هم به جهت ارتباطات دولتی در زمینه دریافت زمین، تغییر کاربری و دریافت تسهیلات خاص دارند اما جایی که باید پاسخگو باشند می‌گویند ما خصوصی هستیم.

وی افزود: در جریان تصویب بودجه سال ۱۴۰۰ یکسری احکام برای نظم‌بخشی به شرکت‌های دولتی تعیین شد؛ در تبصره ۲ قانون بودجه چندین حکم روشن برای سامان دادن به پرداخت‌ها در شرکت‌های دولتی آوردیم، اما متأسفانه بر اساس گزارش دیوان محاسبات ۹۰ درصد این احکام اجرا نشده است، آن هم در حالی که بارها به دولت قبل تذکر دادیم البته احکام بودجه کافی نیست و امکان دور زدن آنها و تفسیر به رأی توسط مجامع شرکت‌ها وجود دارد.

زارع‌پور: مشاور وزیر در امور بانوان، از بین بانوان شافل در وزارتخانه انتخاب می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: برای انتخاب مشاور وزیر در امور بانوان فراخوان دادیم تا این شخص را از بین بانوان شافل در وزارتخانه انتخاب کنیم.

به گزارش ایرنا، «عبسی زارع‌پور» در پست اینستاگرامی خود نوشت: از بدو حضورم در وزارت ارتباطات از مشورت صاحب‌نظران و نخبگان زست‌بوم ارتباطات و فناوری اطلاعات و همکاران برنلاشم در بخش‌های مختلف بهره بردم و در پنج ماه نخست بیش از ۸۰۰ جلسه کارشناسی و مشورتی داشتم.

وی افزود: در انتخاب معاونان و مدیران نیز تعجیل نکردم بلکه سعی کردم با مشورت، افرادی را به عنوان همکار انتخاب کنم که فارغ از گرایش‌های سیاسی، از عناصر انقلابی، مومن، اخلاق‌مدار و از متخصص‌ترین و با تجربه‌ترین افراد حوزه اجرایی خود باشند. زارع‌پور خاطرنشان کرد: این روزها نیز می‌خواهم مشاور وزیر در امور بانوان را از بین بانوان شافل در خود وزارتخانه انتخاب کنم. برای این منظور فراخوانی منتشر کردیم و از بانوان همکاری که خود را شایسته احراز این عنوان می‌دانند خواستیم رزومه خود را بفرستند.

وزیر ارتباطات گفت: در موعد مقرر ۲۱۷ نفر از بانوان همکار برای احراز این پست اعلام آمادگی کردند که پس از بررسی صلاحیت‌های علمی و تجربی، واجد شرایط‌ترین را به عنوان مشاور امور بانوان وزیر انتخاب خواهم کرد.

مسوسی خبر داد:

کاهش زمان جلسات علنی مجلس به‌دلیل افزایش شیوع کرونا در هفته جاری

سخنگوی هیات ریسه مجلس از کاهش زمان جلسات علنی مجلس در هفته جاری و تعطیلی جلسات کمیسیون‌ها به جز کمیسیون تلفیق خبر داد.

سیدنظام‌الدین موسوی در گفتگو با خانه ملت، درباره برگزاری جلسات صحن در هفته جاری گفت: با توجه به افزایش شیوع کرونا، آغاز موج جدید و ابتلای تعدادی از نمایندگان به این بیماری، به جهت رعایت شیوه‌نامه های بهداشتی، صحن علنی مجلس در روزهای سه شنبه و چهارشنبه (۱۲ و ۱۳ بهمن ماه) تا ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه برگزار می‌شود.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس در ادامه با اشاره به تعطیلی جلسات کمیسیون های مجلس در هفته جاری، خاطرنشان کرد: صرفاً جلسات کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱ به علت کمی تعداد نمایندگان برگزار می‌شود.

سخنگوی مجلس شورای اسلامی همچنین تصریح کرد: تعداد همراهان وزرایى که مجلس دعوت شده اند نیز محدود شده است. تمامی این تصمیم گیری ها برای هفته جاری بوده و برای هفته های آتی، اطلاع رسانی خواهد شد.

۲۰ تا ۳۰ میلیون سپرده بگذار، بدون ضامن وام بگیر!

۷ ادامه از صفحه ۱ حداقل در شش ماه اخیر حداقل ۲۰ میلیون تومان در حسابش نزد بانک سپرده داشته باشد.

برخی دیگر از بانک‌ها نیز اعلام کردند که بخشنامه‌ای در این زمینه تاکنون ابلاغ نشده است و بانکی نیز بهانه نپرداختن وام بدون ضامن را بسته شدن پرداخت وام در روزهای پایانی سال اعلام کرد و گفت که متقاضیان باید برای دریافت این وام سال بعد به بانک مراجعه کنند.

البته در مواردی نیز برخی بانک‌ها شرایط عجیبی برای پرداخت وام بدون ضامن اعلام نکردند و براساس گفته آن‌ها، مبلغ وام و سایر فرایند دریافت این وام مبتنی بر رتبه اعتباری افراد است.

فارغ از گزارش‌های میدانی، بسیاری از مردم در تماس‌های خود با ایسنا نیز بگه‌های خود در این زمینه مبنی بر دست رد زدن بانک‌ها به سینه آن‌ها برای پرداخت وام بدون ضامن را اعلام کردند و در صحبت‌های مردم هم این موضوع تکرار شد که خواسته بانک‌ها برای دریافت این وام این است که متقاضیان باید در چند ماه اخیر نصف مبلغ وام حدود ۲۰ تا ۳۰ میلیون در بانک موردنظر سپرده یا گردش مالی داشته باشند تا بتوانند وام بدون ضامن دریافت کنند.

به ثبت رسیده است که وزارت اقتصاد بر پرداخت وام بدون ضامن و نظارت بر تمکین بانک‌ها از این مصوبه تاکید دارد و در سامانه نظارت مردمی خود فارغ از واحدهای بازرسی بانک‌ها نسبت به شکایت‌های مردم در این زمینه ورود می‌کند.
گفتنی است متقاضیان وام بدون ضامن می‌توانند به سامانه نظارت مردمی وزارت امور اقتصادی و دارایی به نشانی **bazresi.mefa.ir** برای ثبت شکایت‌های خود مراجعه کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه خبر داد:

انتقاد قرار داد آبرسانی در غالب ۳۵ پروژه با قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی (ع)



علیرضا کاکاوند مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اعلام این خبر گفت: با در نظر گرفتن تنش آبی تابستان امسال و جلوگیری از تکرار این موضوع با توجه به پیش بینی استمرار تنش آبی در تابستان آینده، پروژه های آبرسانی به روستاهای محروم و کم برخوردار در اولویت کاری شرکت قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمانشاه، به گفته کاکاوند به همین منظور قراردادی با قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی(ع)، در قالب ۳۵ پروژه که شامل آبرسانی به ۳۴۹ روستای استان با جمعیتی ۳۷ واحد ایستگاه پمپاژ، ۲۸۲ کیلومتر خط وی از پیش بینی پایان این طرح تا سه سال آینده خیر داد و اظهار داشت: این قرار داد که در مرحله تحویل زمین و ابلاغ نقشه ها قرار دارد شامل، احداث ۸۰ باب مخزن ذخیره آب، ۳۷ واحد ایستگاه پمپاژ، ۲۸۲ کیلومتر خط انتقال و ۱۲۷ کیلومتر شبکه توزیع می باشد که طبق این قرارداد تا پایان سال مالی ۱۴۰۰ آبرسانی به ۶۲ روستا انجام خواهد شد.

قیمت هر متر مربع نهضت ملی مسکن ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان اعلام شد

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید گفت: قیمت هر متر مربع واحدهای نهضت ملی مسکن حدود ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا جعفری گفت: پیشنهاداتی را برای کاهش هزینه تولید مسکن از طریق مدیریت زنجیره‌ای تولید مصالح ساختمانی با کیفیت در دستور کار خود قرار داده‌ایم.

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید گفت: تکلیف شرکت عمران برای نهضت ملی مسکن ۶۰۸ هزار و ۴۴۵ واحد بوده که مسافت ۱۵ هزار هکتاری برای این طرح در نظر گرفته شده است.

تاکنون ۴ هزار ۸۲۳ متقاضی تایید صلاحیت شدند که باید افتتاح حساب کنند و از این تعداد فقط ۱۱۱ نفر، ۴۰ میلیون تومان خود را تکمیل کرده‌اند. ۳۸ هزار و ۸۷۸ مسکن مهر در شهرهای جدید باقی مانده که برای اتمام آن‌ها ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است که از طریق ایجاد ارزش افزوده و منابع داخلی برای آن‌ها اعتبار تامین خواهیم کرد.

همچنین در طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید ۶۷۰ هزار نفر ثبت نام کرده اند و تاکنون در سه هزار هکتار برای ۱۳۰ هزار واحد مسکن برنامه ریزی شده است. برای ساخت این واحدها علاوه بر استفاده از ظرفیت سازندگان داخلی مذاکراتی نیز با سازندگان و شرکت‌های ساختمانی کشور چین و ترکیه صورت گرفته است. پیش از این اعلام شده بود که واحدهای مسکن ملی و نهضت ملی مسکن در قالب پروژه‌های جهش تولید ادغام شده است.

استقلال و پرسپولیس قطعا تا آخر بهمن بورسی می‌شوند

رئیس سازمان خصوصی سازی بر عرضه سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در بازار سرمایه تا پایان بهمن ماه تاکید کرد. حسین قریل‌زاده در گفت و گو با ایسنا، درمورد آخرین وضعیت صورت های مالی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس توضیح داد: هر دو باشگاه صورت های مالی حسابرسی شده خود را تحویل سازمان خصوصی سازی داده‌اند و درحال بررسی است. وی درمورد زمان عرضه سهام دو باشگاه در بازار سرمایه، گفت: هیچکس اعلام نکرده بود عرضه سهام دو باشگاه در بازار سرمایه در تاریخ ۲۲ بهمن ماه صورت می‌گیرد. در نامه ای که به ای اف سی نوشتم اعلام کردم عرضه در فرویه ۲۰۲۲ صورت می‌گیرد که حدودا بهمن ماه می شود اما روز دقیق آن مشخص نشده است. رئیس سازمان خصوصی سازی ادامه داد: درمورد عرضه این دو باشگاه تقریبا هر روز در سازمان خصوصی سازی جلسه برگزار می شود. همچنین هفته ای سه مرتبه با نمایندگان باشگاه ها، سازمان بورس و وزارت ورزش جلساتی برگزار می شود تا مدلی که طراحی شده که حق تقدم است برای دویاشگاه اتفاق بیوفتد. بر این اساس مردم می‌توانند در ۱۰ تا ۲۰ درصد مردم در افزایش سرمایه دو باشگاه مشارکت کنند. پول هم به دو باشگاه می رود. قریل‌زاده تاکید کرد: عرضه سهام دو باشگاه در بازار سرمایه تا پایان بهمن اتفاق می افتد.

فقدان قانون در حوزه رمزارزها آرامش را از فعالان اقتصادی سلب کرده است

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس عدم قانون گذاری در حوزه رمزارزها و اتخاذ تصمیمات مقطعی را باعث بلاتکلیفی عده زیادی از فعالان این حوزه دانست و گفت: این روند باعث سلب آرامش از فعالان حوزه رمزارز شده است.

شهباز حسن پور نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با فارس، با اشاره به ضرورت قانون گذاری در حوزه رمزارزها، بیان کرد: نه تنها در حوزه رمز ارزها بلکه در تمام فناوری های روز دنیا ما نیازمند به روزرسانی قوانین و یا قانون گذاری با نگاهی نو داریم. قوانین ما باید پاسخگوی نیازهای امروز جامعه باشند. بحث رمزارزها و تبادل آن امروز یکی از مسائل مطرح در اقتصاد دنیا به شمار می رود و مورد استقبال مردم قرار گرفته اند.

وی در ادامه اظهار کرد: جوانان ما در داخل کشور در ارتباط با فناوری های نو نظیر

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس از فروش خودروی خارجی به ۸ برابر قیمت در بازار داخلی کشور خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام و المسلمین سید جواد حسینی‌کیا عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس درباره میزان تامین نیاز داخل به خودرو توسط دو خودروساز گفت: ۴۰ درصد بازار خودرو خالی است و اگر خودروسازان ما با تمام ظرفیت هم کار کنند، باز هم این میزان خالی است. این نماینده مجلس متذکر است که واردات ۵۰ هزار خودرو در ۳ کمسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ مصوب شده فقط ۳ درصد نیاز بازار را تامین می کند و باز هم عرضه و تقاضا در بازار خودروی داخل فراهم نمی شود. برای تنظیم بازار راهی جز این نیست که به میزانی که نیاز داریم واردات را انجام دهیم. در جلسه ۳ بهمن مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح «ساماندهی صنعت خودروی» در دستور کار قرار گرفت و نمایندگان مجددا بر مصوبه قبلی خود اصرار کرده و آن را جهت تعیین تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت نظام فرستادند.



دولت باید برای احیای اعتماد تلاش کند در غیر این صورت وضعیت بازار درست نخواهد شد و هر وضعیت مثبتی، فرصت برای فروش محسوب می‌شود پس دولت باید در جهت اعتمادسازی گام‌های عملی و اجرایی بردارد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با اشاره به حمایت جدی دولت و مجلس از بازار سرمایه به خصوص سهامداران خرد به بازار سرمایه (سنا) گفت: بازار سرمایه همراه با قیمت‌گذاری دستوری معنایی ندارد و ماهیت

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه جهادگران و تولید کنندگان موجب شکست تحریم‌های حداکثری شدند گفت: انحصار در تولید خودرو موجب شده تولید رشد و توسعه قابل ملاحظه‌ای نداشته باشد، این آفتی است که هر صنعتی را به زمین می‌زند.

حجت الاسلام «محمدتقی نعدعلی» در گفت و گو با ایرنا با اشاره به دیدار جمعی از تولیدکنندگان و فعالان صنعتی با رهبر معظم انقلاب گفت: موضوع تولید مهمترین موضوع حکمرانی جامعه دینی و نظام اسلامی است که باید مجلس و دولت آن را وجه همت خود قرار دهد. به ویژه اینکه امسال به نام سال تولید و پشتیبانی از تولید و مانع زدایی‌ها نامگذاری شده است.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه پشتیبانی و رفع موانع تولید وجه همت مجلس یازدهم از ابتدا بوده است، افزود: برهمنین اساس قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار در مجلس یازدهم به تصویب رسید تا هر فردی که بخواهد در عرصه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی فعالیت کند، با ثبت نام در سامانه در نظر گرفته شده بتواند این فعالیت را آغاز کرده و سنگ جدیدی پیش پای فعالیت او گذاشته نشود. نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم افزود: دولت سیزدهم موضوع مبارزه با فساد و دیپلماسی اقتصادی را به خوبی جلو می‌برد و امروز روابط اقتصادی ایران با دنیا به خصوص کشورهای همسایه در وضعیت مطلوبی قرار دارد.

وی با اشاره به سفر رییس‌جمهور به مسکو گفت: اینکه در این سفر توافق شد تا پول ملی دو کشور مینا میداله قرار بگیرد اقدام موثر برای شکستن همینه دلاربود. همچنین بالا بردن نرخ تجاری بین ایران و روسیه که در اومل ۱۰ میلیارد دلار است و تقویت

اقتصاد

فقدان قانون در حوزه رمزارزها آرامش را از فعالان اقتصادی سلب کرده است



رمزارزها ابتکار عمل و ظرفیت های خوبی دارند که در کم تر نقاط دنیا می شود یافت. یکی از مشکلات ما در حوزه رمزارزها فقدان نظیر رمزارزها ضعیف عمل کرده و باید هرچه سریع تر برای ساماندهی این حوزه و استفاده

نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: متأسفانه ما در حوزه قانون گذاری در زمینه فناوری های نو نظیر رمزارزها ضعیف عمل کرده و باید هرچه سریع تر برای ساماندهی این حوزه و استفاده می‌تواند به ازای صادرات خودرو یا قطعات خودرو یا سایر کالاها و خدمات مرتبط با انواع صنایع نیرو محرکه نسبت به واردات خودرو برای تنظیم بازار اقدام کند.»

به گفته حسینی‌کیا«مصوبه واردات خودروی مجلس برای زمین زن خودرو سازان نیست، بلکه برای تنظیم بازار است.» مجلس بر مصوبه خود برای واردات خودرو اصرار کرد و آن را به جمع تشخیص مصلحت نظام ارسال کرد.» «باید به میزان لازم خودرو وارد کشور شود تا التهایت بازار خودرو را شاهد باشیم.»

حسینی کیا از فروش خودروی خارجی در بازار داخل به ۸ برابر قیمت خبر داده و اعلام کرد: چرا این کار صورت می گیرد و اگر این کار صورت بگیرد بازار دلالی خودرو به سمت تولید می‌رود. نگاه کمیسیون تلفیق به واردات خودرو درآمدی است نه هزینه‌ای و با ارزی که منشا آن مشخص باشد می‌توان بیش از این هم خودرو وارد کرد.

پیش از این شورای نگهبان اعلام کرده بود که ایراداتش

بازار سرمایه با قیمت‌گذاری دستوری در تعارض است.

بهروز محبی نجم آبادی در این‌باره عنوان کرد: دولت در زمینه قیمت‌گذاری دستوری باید تکلیف خود را مشخص کند. نمی‌توان هم بازار سرمایه را داشت و هم در برخورد با قیمت‌گذاری دستوری رفتار دوگانه داشت.

وی با اشاره به اینکه خوشبختانه بین دولت و مجلس ارتباط نزدیکی وجود دارد، اظهار کرد: دولت با کمک نمایندگان مجلس شورای اسلامی راهکارهایی برای جبران آسیبی که به سهامداران در سال گذشته وارد شد، در دستور کار دارد و خوشبختانه وزیر امور اقتصاد و دارایی حدود ۱۰ دستورالعمل برای این موضوع در نظر گرفته است و پیگیری جدی برای عملیاتی شدن آنها دارد.

نماینده مردم سبزوار در مجلس با تاکید به اینکه بازار سرمایه انتظار دارد دولت اقدامی برای احیای اعتماد در بازار سرمایه انجام دهد، تصریح کرد: دولت باید برای احیای اعتماد تلاش کند در غیر این صورت وضعیت بازار درست نخواهد شد و هر وضعیت مثبتی، فرصت برای فروش محسوب می‌شود و

انحصار آفت صنعت خودرو است



ارتباطات با کشورهایی مانند چین و عراق از مواردی است که می‌تواند دل صنعتگر را در افزایش تولید محکم کند.

هدف مذاکرات دولت سیزدهم با طرف های غربی، اقتصادی و برداشتن موانع تولید است

نعدعلی با تاکید بر اینکه مذاکرات ۴۰۱ هم از جمله موضوعاتی است که دولت سیزدهم برای کمک به رونق تولید کشور در پیش گرفته است، اظهار داشت: این مذاکرات با دید اقتصاددان محض و برداشتن موانع تولید در حال انجام است. به عبارتی جمهوری اسلامی ایران طرف غربی و آمریکایی را ملزم می‌کند تا زمانی که تضمین محکم و قانع کننده‌ای برای رفع تحریم‌ها ندهند، توافقی امضاء نخواهد شد. چرا که فردا روزی ممکن است شخصی مانند ترامپ به همه آن توافقات انجام شده پشت کرده و آن را نادیده بگیرد.

وی با بیان اینکه تاکیدات رهبر معظم انقلاب در حمایت از تولید، اقتصاد و صنعت در هر سه قوه در حال پیگیری است، عنوان

حداکثری از ظرفیت دانش داخلی نسبت به قانون گذاری در این بخش عمل کنیم. بنده همواره تاکید کردم که قوانین مزاحم باید کنار گذاشته شود. در بحث مسائل روز دنیا ما نیازمند یک بازنگری در قوانین موجود و قانون گذاری جدید هستیم.

وی در ادامه تاکید کرد: عدم قانون گذاری در حوزه رمزارزها و اتخاذ تصمیمات مقطعی باعث بلاتکلیفی عده زیادی از فعالان این حوزه شده که در نهایت باعث از دست رفتن فرصت ها می شود. این روند باعث سلب آرامش از فعالان حوزه رمزارز شده و آن ها نمی دانند در آینده چه برخوردی بانانان صورت می گیرد. باید هرچه سریع تر با همکاری مجلس و دولت در حوزه رمزارزها قانون گذاری صورت گیرد.

این نماینده مجلس افزود: نباید با تعلل بخش های مختلف شاهد از دست رفتن فرصت تبادل ارزهای دیجیتال در پلتفرم های داخلی باشیم. شرکت ها و پلتفرم های داخلی فعال در این حوزه از ظرفیت خوبی برخوردار هستند و با تصویب قانونی جامع در این حوزه می توان مدیریت شفافی را در بحث رمزارزها رقم زد و از سوی دیگر فرصتی جدید برای افزایش درآمد دولت ایجاد کرد.

چرا قیمت خودروهای خارجی در کشور ۸ برابر قیمت اصلی آن است؟



به این بخش از مصوبه مجلس برطرف شده، اما به دلیل باقی ماندن ایرادات هیات عالی نظارت مجمع مبنی بر مغایرت با سیاست‌های کلی نظام، آن را جهت اصلاح به مجلس بازگردانده بود.

دولت برای احیای اعتماد سهامداران تلاش کند

دولت باید اعتمادسازی کند.

محبی نجم آبادی خاطر نشان کرد: همچنین در حمایت از بازار سرمایه با توجه به ظرفیت قانون رفیع موانع تولید و عزم و اراده‌ای که در دولت وجود دارد مصوبه‌ای آماده و در کمیسیون اقتصادی دولت مطرح شده تا منابعی از صندوق توسعه ملی به صورت یک جریان دائمی و مستمر به صندوق تثبیت بازار منتقل شود.

وی ادامه داد: به طور قطع دولت باید زمینه‌های مختلفی را برای رونق بازار سرمایه فراهم کند زیرا تعداد بیشماری از مردم کشور جزء سرمایه‌گذاران این بازار به شمار می‌روند.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: اصلاح برخی عملکردها بسیار سخت است اما نشدنی نیست. بدون شک با ایجاد اجماع عمومی همه به این نتیجه می‌رسند که چندین راه مختلف برای ثبات و تعادل بخشی در بازار سرمایه وجود دارد که می‌تواند به نتیجه واقعی و درست برسد.

مردم برای عمل به نگاه رهبری در تولید باید یکصدا همت کرده و همدل شوند.

وی درباره میزان نظارت مجلس در اجرای قوانین عنوان کرد: در موضوع نظارتی نمایندگان به صورت فردی و هم به شکل جمعی در قالب تحقیق و تفحص، تذکر، سوال و نظارت میدانی موضوع نظارت را در دستور کار دارند و بسیاری از موانع تولید با همین حضورهای میدانی برطرف می‌شود.

نعدعلی با تاکید بر اینکه اهمیت دادن به تولید باید در همه بخش‌های کشور رخ دهد، یادآور شد: در موضوع خودرو نیز انحصار رخ داده که در عمل موجب شده تولید رشد و توسعه قابل ملاحظه ای نداشته باشد، این آفتی است که هر صنعتی را به زمین می‌زند.

افت کیفیت خودرو نتیجه بی توجهی به تولید است

وی ادامه داد: بی توجهی در تولید خودرو سبب شده کیفیت خودروهای داخلی به شدت آفت کند و به عنوان مثال در یک تصادف زنجیره‌ای کیسه هوای خودروهای که دچار تصادف شدند باز نشده و تعداد زیادی از مردم

کشته و زخمی شوند. البته مجلس قانون مجوز واردات خودرو در قبال صادرات برخی از قطعات را به تصویب رساند که در رفت و برگشت بین مجلس و شورای نگهبان همچنان در مجمع تشخیص مصلحت نظام مانده است و امیدواریم مجمع با دید بلند این قانون را تصویب کند. نعدعلی درباره تاثیر زیرساخت‌های کشور برای بهبود تولید در کشور گفت: برای ایجاد شهرک دیگری از سخنان رهبر معظم انقلاب با تولیدکنندگان و فعالان صنعتی گفت: پیام حضرت آقا فرمودند امروز تولید به معنای «جهاد» است و ایستادگی تولیدکنندگان در مقابل حمله دشمنان به اقتصاد کشور در حقیقت جهاد و از بزرگترین عبادتها است. نماینده مردم خمینی شهر با اشاره به بخش دیگری از سخنان رهبر معظم انقلاب با تولیدکنندگان و فعالان صنعتی گفت: پیام حضرت آقا در این دیدار همانطور که ایشان فرمودند این بود که جهاد کارآفرینان و کارگران در سنگر تولید موجب اعتراف آمریکا به شکست جنگ اقتصادی شده است. البته در این راه باید همه ارکان نظام، سه قوه و

خاندوزی:

۱۵ هزار میلیارد تومان برای تسهیلات اشتغال زایی در کشور تخصیص یافت



سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه نشست گزارش عملکرد و بررسی نحوه اجرای تبصره ۱۸ قانون بودجه که در محل وزارت اقتصاد برگزار شد، از تخصیص نزدیک به ۱۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای اشتغالزایی و کارآفرینی خبر داد. به گزارش ایرنا، خاندوزی در حاشیه این نشست در جمع خبرنگاران، گفت: یکی از تکالیف بر زمین مانده بودجه ۱۴۰۰ اختصاص تسهیلات ایجاد اشتغال بود که در قالب تبصره ۱۸ بودجه ۱۴۰۰ قرار داشت و تخصیص این تسهیلات به تأخیر افتاده بود.

وزیر اقتصاد افزود: با همکاری دستگاه‌های اجرایی، مقام‌های استانی و شبکه بانکی، خوشبختانه نزدیک به ۱۵ هزار میلیارد تومان از بودجه مربوط به تبصره ۱۸ و بند الف آن که درباره اشتغال بود، تخصیص یافت و دستگاه‌های اجرایی هم طرح‌های اشتغال زایی خود را مشخص کردند.

خاندوزی گفت: بانک‌های عامل پرداخت کننده این تسهیلات هستند و با توجه به اینکه به صورت اهرمی عمل می‌کنند یعنی دو تا سه برابر بودجه‌ای که دولت برای اشتغال در نظر گرفته است را خود بانک‌ها هم اضافه می‌کنند، بنابراین با این اقدام، مبلغ بسیار بالاتری برای اشتغال تخصیص خواهد یافت.

وزیر اقتصاد افزود: برای نهایی کردن این بسته، جلساتی با مدیران عامل بانک‌های کشور داشتیم و طی روزهای آینده، تخصیص عملی تسهیلات اشتغال در کشور آغاز می‌شود.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس مطرح کرد: حمایت از صندوق توسعه ملی راهگشای تولید و بورس

ظرفیت‌ها و سیاست‌های صندوق توسعه ملی برای کمک به تولید تبیین نشده و باید با توجه به مشکلات این حوزه، اقدامات و برنامه‌های این صندوق در جهت رفیع موانع و پشتیبانی‌ها از تولید تدوین و اجرا شود.

نماینده مردم بوشر (دشتی و تنگستان) با انتقاد از عملکرد دولت درباره استفاده درست از صندوق توسعه ملی به بازار سرمایه (سنا) گفت: صندوق توسعه ملی نباید حیطاط خلوت دولت‌ها باشد و هر جا دولت با کسری منابع مواجه شد به سمت صندوق رفعت و از آن برداشت‌های بی حساب و کتاب داشته باشد.

غلامحسین کرمی در این‌باره افزود: طبق اساسنامه صندوق توسعه ملی، منابع صندوق باید در راستای توسعه ملی کشور از جمله اشتغال‌زایی و توسعه زیرساخت‌ها به کار برده شود و کارکرد صندوق نیاز به بررسی بیشتر دارد.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ضمن تاکید براینکه صندوق توسعه ملی باید در کنار توسعه کشور باشد، گفت: ظرفیت‌ها و سیاست‌های صندوق توسعه ملی برای کمک به تولید تبیین نشده و باید با توجه به مشکلات این حوزه، اقدامات و برنامه‌های این صندوق در جهت رفیع موانع و پشتیبانی‌ها از تولید تدوین و اجرا شود تا ظرفیت‌های آن برای تولید در دسترس تولیدکنندگان قرار گیرد.

وی عنوان کرد: موضوع مهم در این زمینه، بهره‌مند شدن صندوق تثبیت از صندوق توسعه ملی برای حمایت از بازار سرمایه است که خوشبختانه نمایندگان دیدگاه مثبتی نسبت به بازار سرمایه و حمایت از آن را دارند.

کرمی با تاکید به اینکه از اعتبارات و منابع صندوق توسعه باید در جهت اهداف تعیین شده از جمله توسعه زیرساخت ها استفاده شود، تصریح کرد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید جدی‌تر از گذشته درباره افزایش منابع صندوق باشند تا بتوان از منابع صندوق به نحو احسن در جهت توسعه بخش‌های مختلف اقتصادی استفاده کرد.

نماینده مردم بوشر (دشتی و تنگستان) درباره ارز ترجیحی گفت: در حال حاضر کمیسیون تلفیق موافق حذف ارز ترجیحی نیست زیرا تا استراتژی درستی برای تأمین کالاهای اساسی وجود نداشته باشد و موانع برطرف نشده باشد حتی با حذف ارز ترجیحی نیز کشور با مشکلاتی مواجه خواهد شد. بنابراین، بهتر است ضمن نظارت کامل بر عملکرد دولت در بخش تأمین کالاهای اساسی، در جهت بهبود شرایط و جلوگیری از رانت و فساد گام‌های مهمی برداشته شود.

رفع اشکال سیستم تحریک واحد شماره ۸ سد و نیروگاه مسجدسلیمان



مدیر تعمیرات سد و نیروگاه مسجدسلیمان در شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاههای برق آبی خوزستان از رفع اشکال سیستم تحریک واحد شماره ۸ سد و نیروگاه مسجدسلیمان خبر داد.

به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، ابراهیم شجاعی با بیان این خیر اظهار داشت: سیستم تحریک واحد شماره ۸ نیروگاه سد مسجدسلیمان پس از خارج شدن واحد با الازم خطای مسیر تغذیه تحریک منجر به تریپ واحد گردید.

شجاعی اعلام کرد: در این راستا کارشناسان شرکت تولید و تعمیرات با بررسی کلیه ورودی ها و خروجی ها اعم از پل تریستوری و بردهای کنترلی و وایرینگ ارتباطی با سایر تجهیزات اقدام به عیب یابی نمودند.

وی در ادامه افزود: پس از اطمینان از صحت عملکرد سیستم تحریک مشخص گردید که گنناکت کمکی فیلد بریکر دچار مشکل عملکردی می باشد که پس از تعویض اشکالات مرتفع و آمادگی واحد جهت بهره برداری اعلام گردید.

تحویل اولین واحدهای مسکن ملی از ابتدای سال آینده

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: مالکان بیش از ۴۰ هزار واحد مسکونی برای دریافت تسهیلات خود مالکی در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمود محمود زاده گفت: از ۲۰ مهر تاکنون بیش از ۳ میلیون خانوار در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند که از این تعداد ۲۵۰ هزار متقاضی مجرد بوده‌اند. صاحبان بیش از ۴۰ هزار واحد هم تاکنون ثبت نام و تقاضای تسهیلات کرده‌اند.

به گفته معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی برای یک میلیون واحد با کاربری مسکونی در داخل بافت‌های شهری زمین تأمین و عملیات اجرایی این پروژه‌های به زودی آغاز می‌شود.

آغاز می‌شود. ثبت نام نهضت ملی مسکن در تمامی شهرها در حال انجام است و در صورتی که امکان ثبت نام در شهری وجود ندارد، متقاضی می‌تواند در شهر مجاور ثبت نام خود را انجام دهد.

از ۲۰ دی تا ۲۰ بهمن ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن برای آقایان مجرد در گروه‌های سنی ۲۳ تا ۴۴ سال فراهم شده و از ابتدای سال آینده تحویل اولین واحدهای مسکن ملی به متقاضیان آغاز می‌شود.

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس با اشاره به لزوم اصلاح قانون نظام مهندسی و رفع تعارضات و ایرادات موجود در قانون گفت: یکی از اهداف اصلی ما ضمن حذف تعارضات قانونی، نظام مند کردن حوزه اجرایی ساختمان است به نحوی که ساختمان‌ها تنها توسط افراد ذی صلاح ساخته شود.

صدیف بدری در گفت و گو با خانه ملت، در رابطه با لزوم اصلاح قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، گفت: این قانون در سال ۱۳۷۴ تصویب شده است و طبیعتاً با گذشت زمان و بروز برخی ایرادات، این قانون نیاز به بازنگری، روزرسانی و اصلاح داشته است. لذا ابتدا در مجلس دهم اقدام به ارائه طرح اصلاح قانون نظام مهندسی کردیم اما مقرر شد دولت لایحه در این خصوص ارائه کند که متأسفانه این امر انجام نشده و در نهایت در مجلس دهم به جمع بندی نرسیدیم. از این رو در مجلس یازدهم مجدداً این طرح را به همراه تعدادی از همکاران تهیه کردیم و هم اکنون در کمیته نظام‌های فنی، اجرائی و مهندسی کمیسیون عمران با همراهی مرکز پژوهش‌های مجلس و دستگاه‌های مربوطه در مراحل پایانی چکش کاری است.

این نماینده مردم در مجلس شورای

شفیعی مطرح کرد

فعالیت‌های حوزه ساختمان نظام مند می‌شود



اسلامی اضافه کرد: ایراداتی در قانون نظام مهندسی فعلی در حوزه ساختار شکل گیری سازمان نظام مهندسی کشور وجود دارد که باید اصلاح شود. به عنوان مثال، اعضای هیات‌مدیره و بازرسان با رای اعضا نظام مهندسی انتخاب می‌شوند، اما اعضای هیات مدیره، بازرسان را برای اخذ رای در مجمع عمومی معرفی می‌کنند که مصداق تعارض منافع است. چرا که اعضای هیات مدیره افرادی را انتخاب می‌کنند که بر عملکرد خودشان نظارت داشته باشد ضمن اینکه اعضای شورای انتظامی نیز توسط اعضای هیات مدیره انتخاب می‌شوند تا بر عملکرد خودشان نظارت کنند!

وی با اشاره به وجود تعارض در آیین نامه‌های اجرایی قانون نظام مهندسی و

تعارضات موجود در قانون حذف شود، تصریح کرد: در حال حاضر در حوزه ساخت ساختمان نسبت به سال‌های گذشته و قبل از تصویب قانون نظام مهندسی در سال ۷۴ پیشرفت‌های بسیار خوبی داشتیم اما هنوز با حد مطلوب فاصله داریم. از این رو باید با اصلاح قانون، به سمت ساخت بهینه ساختمان‌ها با طول عمر و استحکام بالا، تأسیسات برقی و مکانیکی مناسب و دکوراسیون داخلی و نمای بیرونی مطلوب حرکت کنیم تا همانند کشورهای پیشرفته ساختمان‌های با طول عمر بالای صد سال ساخته شود.

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در زمینه ساخت و نظارت بر اجرای پروژه‌های ساختمانی باید اصلاحاتی در قانون نظام مهندسی ایجاد شود. یکی از اهداف اصلی ما برای اصلاح قانون نظام مهندسی، نظام مند کردن حوزه اجرایی ساختمان است به نحوی که ساختمان‌ها تنها توسط افراد ذی صلاح ساخته شود. چرا که ساختمان‌ها سرمایه ملی کشور بوده و در کنار طول عمر بالا باید از جان ساکنین نیز در برابر زلزله به خوبی حفاظت کند. از این رو تلاش کردیم با اصلاح قانون نظام مهندسی، گامی مناسبی در این زمینه‌ها برداریم.

افزایش ۳۰ درصدی نرخ طرح ترافیک سال ۱۴۰۱

نحوه محاسبه عوارض به این شکل است که قیمت پایه‌ای وجود دارد که در سال جاری ۳۵ هزار تومان در نظر گرفته شده و برای سال آینده با ۲۰ درصد افزایش ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است.

به گفته عضو شورای شهر تغیری در ضرایب اعمال شده که ما هم استقبال کردیم و حتماً به آن عمل خواهد شد، تا تعیین دقیق عملکرد هر معبر، سطح ج در نظر می‌گیریم تا ماه آینده دقیق مشخص شود.

او گفت: نرخ عوارض پارک حاشیه‌ای ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۲۵ تا ۲۸ درصد افزایش خواهد یافت. در ادامه تشکری هاشمی گفت: تقریباً فضاهای پارک حاشیه‌ای مملو از خودروهایی است که تقاضای پارک دارند و طبیعتاً ما ساعات غیر اوج شاید نداشته باشیم همچنین در ماده ۱۶ گفته شده که ۱۰۰ درصد درآمد پارک حاشیه‌ای به حساب خزانه دولت باید واریز شود و صرف پارکینگ سازی شود.

به گفته علوی، طرح ترافیک در خدمت پولدارها بوده و مناطقی از شهر را برای آن‌ها خلوت کرده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: نرخ عوارض پارک حاشیه‌ای ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۲۵ تا ۲۸ درصد افزایش خواهد یافت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شفییعی گفت: نرخ پارک عوارض برای نیم ساعت اول رایگان است و برای ساعات بعد برای سواری و وانت بار هزینه‌هایی دارد که ۱۶۰۰ تومان شده است. برای بعد از ۲ ساعت هم ۲ هزار تومان شده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: قیمت پایه‌ای که در نحوه مدیریت طرح وجود داشت تغییر کرده و حداکثر به میزان ۳۰ درصد افزایش داشته است.

به گفته شفییعی برای محدوده طرح ترافیک ۱۰۲ هزار تردد مجاز براساس موبه شورای ترافیک تهران وجود دارد که از این تعداد ۵۳ هزار مجوز برای افراد دارای سهمیه‌های خاص در نظر گرفته شده و ۵۰ هزار مجوز نیز به صورت روزانه اخذ می‌شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت:



متأسفانه خودروهای پلاک شهرستان به صورت آزادانه در محدوده طرح ترافیک تردد می‌کنند و عوارضی هم پرداخت نمی‌کنند.

او گفت: بهتر است پلاک‌های این افراد در همکاری با پلیس در اختیار این مجموعه قرار گیرد تا حداقل جریمه برای آن‌ها لحاظ شود.

سرپرست شرکت برق یزد: ۱۲۴ طرح برق‌رسانی هم‌زمان با دهه فجر در یزد بهره برداری می‌شود



سرپرست شرکت توزیع برق یزد گفت: هم‌زمان با دهه فجر از ۱۲۴ طرح برق‌رسانی با یک هزار و سه میلیارد ریال هزینه در مناطق مختلف استان یزد بهره برداری می‌شود.

به گزارش مهر، علی جم با اشاره به افتتاح ۱۲۴ طرح برق‌رسانی در استان یزد طی دهه فجر، گفت: این طرح‌ها در چهار محور برق توسعه‌ای و احداث شبکه در مناطق شهری و روستایی، برق‌رسانی به روستاها، بهینه سازی شبکه‌ها در حوزه روستایی و شهری و تأمین روشنایی شهرها و روستاها تکمیل، تجهیز و احداث شد.

وی با بیان اینکه با بهره برداری از طرح‌های یادشده که نقش مهمی در پایداری شبکه و توسعه خدمات رسانی به مشتریان صنعت برق استان دارد، اظهار کرد: با اجرای ۲۰ طرح توسعه و احداث شهری و روستایی ۷۶ هزار و ۶۸ متر شبکه فشار متوسط و ضعیف و هزار و ۴۰۲ دستگاه چراغ پربازده به تجهیزات شبکه افزوده می‌شود.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق یزد ادامه داد: در حوزه روشنایی، ۴۳ طرح با احداث ۳۲ هزار و ۷۹۲ متر شبکه فشار متوسط و ضعیف با ۱۴۲ میلیارد و ۹۸۹ میلیون ریال هزینه آماده بهره برداری است.

تندیس «مستوره اردلان» ثبت ملی شد

تندیس مستوره اردلان در جلسه شورای ملی ثبت آثار منقول ثبت ملی شد.

به گزارش فارس، مستوره اردلان بانوی شاعر و تاریخ‌نگار نامدار کردستان است. تندیس این بانوی اهل فضل کرد، ساخته هنرمند شهر استاد هادی ضیال‌دینی است.

تندیس مستوره اردلان در ابتدای بلواری که به عمارت تاریخی خسروآباد، محل زندگی مستوره منتهی می‌شود، نصب شده است.

ثبت ملی این اثر به جهت جایگاه و شخصیت تاریخی مستوره اردلان و همچنین هنر استاد ضیال‌دینی در ساخت این تندیس مورد موافقت شورای ملی ثبت آثار منقول قرار گرفت.



آگهی مزایده حراج عمومی اموال اسقاطی

تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ (نشر بار دوم)

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قزوین در نظر دارد مزایده فروش اموال اسقاطی (لیست اقلام اسقاطی در اسناد مزایده می‌باشد) خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد حقیقی و حقوقی بصورت مزایده حراج به فروش رساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده، دریافت اسناد مزایده تا ارایه پیشنهاد مزایده‌گران و اعلام به برنده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به‌آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱- **دستگاه مزایده‌گزار:** دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قزوین.

۴- **مشخصات، مبلغ وثیقه فرآیند جاع کار به شرح جدول ذیل:** فیش‌های واریزی بابت وثیقه فرآیند ارجاع کار به شماره حساب ۳۷۱۶۷۳۳۹ بانک رفاه شعبه دانشگاه علوم پزشکی قزوین و کپی فیش را به همراه اسناد مزایده در سامانه بارگذاری نماید.

نام واحد	مبلغ وثیقه
۱- اموال اسقاطی شبکه بهداشت و درمان آوج	۴۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲- اموال اسقاطی مجتمع پردیس واقع در محل اسقاط مجتمع پردیس دانشگاه (صندلی گردان، کابینت، یخچال، کولر، کپسول اکسیژن، اتوکلاو، وسایل فلزی و...)	۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۳- اموال اسقاطی (تجهیزات کامپیوتری و صوتی تصویری واقع در محل انبار اموال مازاد) در مجتمع پردیس دانشگاه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۴- اموال اسقاطی شهیدبلندیان واقع در مرکز بهداشت تقوی مینودر	۳۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال

۲- **تاریخ انتشار مزایده در سامانه:** ساعت ۸ صبح به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ می‌باشد. (بازدید وقت اداری)

۳- **قیمت اسناد مزایده:** به مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال)

۵- **مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت:** از ساعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ لغایت ساعت ۱۴ به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ می‌باشد.

۶- **مهلت زمانی ارایه پیشنهاد:** روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ تا پایان ساعت ۱۴ می‌باشد.

۷- **زمان بازگشایی و اعلام به برنده:** روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ ساعت ۱۴/۱۵ می‌باشد.

۸- جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها، مناقصات و مزایدات دانشگاه به شماره تلفن ۰۲۸۳۳۳۷۵۱۶۴ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قزوین

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۲

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای



شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به واگذاری عملیات

به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	واگذاری عملیات توسعه و بهسازی روستاهای هشردو (اکوزگندی، باباکندی، سعادتلو، بزویچ، مکر، خلیفه کندی، حمیدیه، داشیلخ، توپ آجاج، پایقراکوه، عزیز کندی، بیگ کندی، حسن کندی رود، خراسانک، آغچه رود، ذوالبین و علی آباد علیا)	۸۴/۱۴۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۰۹۰۰۰۰۸۷	۱,۶۲۸,۰۰۰,۰۰۰
۲	واگذاری عملیات توسعه و بهسازی روستاهای هوراند (پشتاب، گنبران، قفلان، هوای، گولان، کویر، اران، مینجاب قدیم، کورن، وروجن سفلی و تابستانق)	۸۵/۱۴۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۰۹۰۰۰۰۰۸۸	۱,۵۳۲,۰۰۰,۰۰۰

در صورت تمایل به شرکت در مناقصه رعایت نکات ذیل الزامی است.

۱- **زمان و محل و نحوه دریافت اسناد:** از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

سامانه تدارکات الکترونیک دولت - (دریافت اسناد)

پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت تواینر به آدرس - (ملاحظه آگهی)

۲- **آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات:** پیشنهاد دهندگان ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکت های (الف، ب، ج) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۰۸:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ نسبت به تحویل اصل پاکت الف طبق شرایط درج شده در اسناد مناقصه تا ساعت ۰۹:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ به دبیرخانه مرکزی شرکت به آدرس تبریز بلوار استاد شهیر خیابان گلکار شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی اقدام نمایند. پیشنهادات واصله به ترتیب در ساعت ۱۰:۰۰ و ۱۱:۰۰ همان روز با حضور اعضای کمیسیون در دفتر امور تدارکات افتتاح خواهد شد.

۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۴- پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمین های معتبر از جمله واریز نقدی، ضمانتنامه بانکی و ... اقدام و در پاکت الف ارائه نماید. توضیح اینکه به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر و چک شخصی و فاقد امضاء، مخدوش مشروط پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در بند ۲ آگهی مناقصه واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

شناسه آگهی: ۱۳۷۰۱۱۱ - تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۲

معاون طرح و توسعه آب منطقه‌ای یزد: **اتاق فکر پروژه‌های آبی تاثیر گذار در افزایش آب شرب یزد تشکیل شد**



معاون طرح و توسعه آب منطقه‌ای یزد گفت: با توجه به ضرورت تصویب پروژه های جدید آبی در استان، کارگروه و اتاق فکر ویژه‌ای به این منظور تشکیل شده است.

علی ارمی در گفتگو با مهر اظهار داشت: در سال جاری با پیگیری های انجام شده، پروژه های جدید آبی برای استان تعریف شد که اکنون مراحل لازم برای اجرایی شدن را طی می کند.

وی از جمله این پروژه ها را خط سبز آبرسان صنایع اعلام کرد که به منظور باز تخصیص آب، عملیاتی شده و با سرمایه گذاری بخش خصوصی و راهبری این شرکت مراحل طراحی و آغاز فرایند برگزاری مناقصه را طی می کند.

ارمی بیان کرد: با انجام این پروژه حداقل ۲.۲ میلیون متر مکعب آب کیفی به آب شرب اضافه و در فاز نهایی، این رقم به ۴.۲ میلیون متر مکعب می رسد. دستاوردهای این پروژه را افزایش میزان آب کیفی شرب با جایگزینی پساب، کاهش تبعات ناشی از انباشت پساب در تصفیه خانه فاضلاب یزد، کاهش برداشت آب زیرزمینی و بهبود سفره های آب اعلام کرد. معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای یزد همچنین یکی دیگر از پروژه های مطالعاتی که با معاونت پژوهشی دانشگاه یزد منعقد شده است را بحث شناسایی زون های گسله آبدار ذکر کرد که پس از انجام این کار امکان بخشی از نیاز آب مورد نیاز شرب از این منابع میسر خواهد شد.

وی، دستاوردهای این پروژه را هم بررسی فنی شناسایی منابع آب موجود و قابل استفاده، تامین بخشی از نیاز آب محدوده مورد مطالعه، جایگزینی آب غیرکیفی با آب کیفی اعلام کرد.

دستگیری عاملان قتل در چار اویمات

فرمانده انتظامی چار اویمات از شناسایی و دستگیری عاملان قتل در این شهرستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ بابایی گفت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه در یکی از روستاهای شهرستان چار اویمات یک جسد پیدا شده است، بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

ماموران پس از حضور در محل، جسد مردی را مشاهده کردند که با سلاح گرم و سرد به قتل رسیده و آثار ضرب و جرح بر روی بدن او مشخص است.

از همان دقائق اولیه یک گروه از ماموران مجرب پلیس آگاهی وارد عمل شدند و دو نفر در ارتباط با این پرونده را شناسایی کردند.

پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع قضایی متهمان طی عملیاتی فاعلگیرانه دستگیر شدند که در همان بازجویی‌های اولیه به سرزنش انتسابی اعتراف کردند. انگیزه وقوع قتل اختلاف حساب و مسائل مالی بود.

متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای اقدامات قانونی، تحویل مراجع قضایی شدند.

شهردار مراغه:

لایحه بودجه ۲۱۰ میلیارد تومانی به شورا تقدیم شد



شهردار مراغه گفت: لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری با ۲۱۰ میلیارد تومان برآورد و حدود ۴۰ درصد افزایش نسبت به سال گذشته، برای بررسی و تصویب به شورای اسلامی شهر تقدیم شد. محمد مقنومی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به اینکه هزینه های جاری شهرداری مراغه در بودجه سال آینده ۱۵۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است، افزود: سرانه مصوب شهروندان که از ۶۲۸ هزار تومان در سال ۱۳۹۹ به ۸۱۰ هزار تومان در سال جاری رسیده بود، در بودجه سال آینده به یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان می‌رسد و همین افزایش سرانه مبنای تامین اعتبار برای طرح های عمرانی به شمار می‌رود.

وزیر کشور:

تبلیغات منفی علیه ایران با توسعه صنعت گردشگری خنثی می‌شود



قابل توسعه است.

وزارت میراث فرهنگی باید ظرفیت‌سازی کند

وحیدی از مزیت‌های دیگر توسعه صنایع دستی را فراهم کردن زمینه اشتغال زنان سرپرست خانواده عنوان کرد که با این صنایع دغدغه معیشت و شغل این عزیزان مدیریت می‌شود و درباره ضرورت توسعه صنایع دستی در کشور بیش از هر زمان دیگری، گفت: وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی متولی اصلی این حوزه است و باید ظرفیت‌سازی کند. وزیر کشور اضافه کرد: از جمله ظرفیت‌های مهم صنایع دستی، بازار صادراتی مناسب این عرصه است و باید

نباید اجازه دهیم که این فرهنگ متعالی در کشور ضعیف شود و باید این فرهنگ روز به روز بالندگی یابد. وحیدی از مدیران استانی و شهرستانی خواست نسبت به حفظ و تقویت هویت‌های بومی اهتمام جدی داشته باشند. وزیر کشور ادامه داد: الگوی توسعه کشور بر محور آمایش سرزمینی در درون خود پیوست فرهنگی و هویتی دارد و شروع آمایش با حفظ هویت محلی بومی در هر شهر و روستایی است. توسعه صنایع دستی در روستاهای کشور از دیگر محورهای مورد اشاره وزیر کشور بود و در این باره گفت: صنایع دستی از جمله زمینه‌های پربازده اقتصادی است که هم بهرپوری بالایی دارد و هم با درآمد و سرمایه کمتر هم

هیچ مشکلی در تأمین واکسن کرونا نداریم



یک حرکت جمعی از سوی همه مجموعه‌های فرهنگی و تبلیغی و با استفاده از همه ظرفیت‌های رسانه‌ای برای آگاسازی و هوشیاری مردم صورت گیرد. وی با بیان اینکه در تأمین واکسن هیچ مشکلی نداریم، یادآور شد: در کنار تشویق مردم برای تزریق واکسن، موضوع رعایت شیوه‌نامه‌ها به‌ویژه فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک باید جدی گرفته شود و افراد و گروه‌های مرجع با هم‌افزایی ظرفیت‌های همدیگر، مردم را به رعایت اصول بهداشتی ترغیب کنند.

خَرَم همچنین نظارت جدی بر رعایت شیوه‌نامه‌ها در مراکز عمومی، مدارس و مراکز آموزشی و ادارات را مورد تأکید قرار داد و بیان داشت: کارمندان ادارات که از تزریق واکسن خودداری کنند، حق حضور در اداره را ندارند و مدیران دستگاه‌ها باید بر این موضوع نظارت و نتیجه را به ستاد مقابله با کرونا گزارش کنند.

وی در خصوص فعالیت مراکز آموزشی نیز با بیان اینکه فعلاً هیچ تصمیمی برای تعطیلی این مراکز وجود ندارد، اضافه کرد: در صورتی که ابتلاء به بیماری در

مدیرکل بودجه شهرداری کرمانشاه خبر داد:

لایحه بودجه ۴۱۰۰ میلیارد تومانی «شهرداری استان» تقدیم شورا شد

آن به اجرای پروژه های عمرانی شهر اختصاص داده شده است. جمور گفت: بر اساس قانون اعتبارات عمرانی می تواند حداقل ۴۰ درصد بودجه باشد، اما برای تکمیل پروژه های عمرانی شهر تلاش کردیم این سهم را افزایش داده و به ۷۱ درصد رسانیم. مدیرکل بودجه و خزانه داری شهرداری کرمانشاه در ادامه در تشریح اعتبار لحاظ شده برای برخی پروژه های شاخص شهر کرمانشاه، گفت: از مهمترین این پروژه ها، قطار شهری کرمانشاه است که در لایحه بودجه سال آینده هزار میلیارد تومان بودجه برای آن لحاظ کرده ایم. وی افزود: همچنین برای اجرای کانال دفع آبهای سطحی در مناطق هشتگانه شهرداری ۱۶ میلیارد تومان، تقاطع غیرمسطح ماردو(وکیل آقا) ۲۳ میلیارد تومان، تقاطع غیرمسطح کمربندی شرقی ۲۰ میلیارد تومان و برای تقاطع غیرمسطح میدان سپاه هم ۶۰ میلیارد

تومان اعتبار لحاظ کرده ایم. جمور گفت: برای آسفالت معابر سطح شهر هم که یکی از کارهای شاخص شهرداری است، در لایحه بودجه سال آینده ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار لحاظ شده است. مدیرکل بودجه و خزانه داری شهرداری کرمانشاه با اشاره به تأکید شهردار کرمانشاه بر زیباسازی ورودی های شهر، گفت: در همین راستا در لایحه بودجه سال آینده ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار به این منظور در نظر گرفته شده است. جمور با بیان اینکه رقم بودجه سال آینده از محل کد های درآمدی متعدد شهرداری حاصل می شود، گفت: علاوه بر درآمدهای شهرداری، تسهیلات، اوراق مشارکت و کمک های دولتی هم در تحقق این میزان بودجه لحاظ شده است. وی یادآور شد: در مجموع برآورد شده حدود هزار میلیارد تومان از لایحه بودجه سال آینده از محل تسهیلات، اوراق مشارکت و کمک های دولتی تأمین شود.

رسیدگی به ۴ هزار و ۸۶۰ دستور کار در سامانه ۱۲۲ آب و فاضلاب اندیشک



مدیر آب و فاضلاب منطقه اندیشک گفت: شبکه توزیع آب شهری به طول ۶ کیلومتر توسعه یافته است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، مهندس فرامرز مرادی در نشست مشترک با اصحاب رسانه، اظهار کرد: مجموعه آب و فاضلاب اندیشک با افتخار کامل خدمت صادقانه و بدون منت به عنوان فرزندان اندیشک به عموم شهروندان است.

وی افزود: از ابتدای سال تا کنون ۶ کیلومتر توسعه شبکه توزیع آب شهری در اندیشک انجام و مجموعه آبفا از آمادگی کامل برای خدمت و توسعه شبکه در مناطق جدید شهری به گواه آمار برخوردار است.

مدیر شبکه آب و فاضلاب اندیشک از رشد ۲۰۰ درصدی تبدیل برداشت های غیر مجاز به اشتراک مجاز در اندیشک خبر داد و افزود: از ابتدای امسال و تاکنون بیش از ۱۴۰۰ انشعاب جدید آب در شهر اندیشک واگذار شده است که از این تعداد، بیش از ۹۰۰ عدد برداشت‌های غیر مجاز با اشتراک مجاز تبدیل شدند. مدیر اداره آب و فاضلاب اندیشک گفت: هم چنین در طول این مدت ۵ هزار دستور کار در سامانه آب و فاضلاب اندیشک در سامانه ۱۲۲ ثبت گردید که از این حجم، به بیش از ۴ هزار و ۸۶۰ دستورکار رسیدگی شد.

مرادی با اشاره به توسعه شبکه آب در مناطق مختلف شهری، بیان کرد: با انجام عملیات اتصال دو حلقه چاه جدید آب به ظرفیت تولید آب شهر اندیشک، افت فشار آب در مناطق مختلف شهر به میزان قابل توجهی کاهش و رفع می شود.

وی عنوان کرد: به برنامه ریزی های انجام شده، قصد داریم با اضافه کردن یک پمپ به ایستگاه پمپاژ طرح جامع آبرسانی زمینه مناسب برای افزایش فشار آب در همه مناطق شهر اندیشک را بخصوص در فصول گرم سال فراهم کنیم.

صدر سند تکبیری ازدواج از سال آینده

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق در خصوص آخرین وضعیت تغییرات در شیوه کار دفاتر ازدواج و طلاق گفت: مراحل ثبت رسمی از سنتی به مکانیزه تبدیل می‌شود و دیگر روش سنتی برای ثبت ازدواج موجود نیست.

وی افزود: تحولی در حوزه ازدواج و طلاق در حال رخ دادن است که آغاز آن همگام با طلیعه دوم انقلاب بود. مظفری ادامه داد: بر این اساس قرار بود تا دفاتر به دفاتر اسناد خانواده تبدیل شود تا بخش مهمی از وضعیت حقوق خانواده و زوجین تأمین شود. از جمله این موارد محدود شدن ثبت ازدواج در ساعات اداری است.

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق در تشریح جزئیات این تغییرات، افزود: مراجعین باید مراحل ازدواج خود را در ساعات اداری انجام دهند، مراسم تشریفاتی در هر ساعت و مکانی قابل برگزاری است اما ثبت ازدواج از این به بعد تنها در ساعات اداری انجام خواهد شد.

وی همچنین در خصوص آخرین وضعیت تک برگی شدن سند ازدواج، گفت: این موضوع هم از تأثیرات قوانین مرتبط با برنامه ششم توسعه است و مراحل مقدماتی فرایند حذف سند سنتی ازدواج سبزی شده و بر اساس برنامه ریزی ها برای ابتدای سال آینده عملیاتی و سند ازدواج الکترونیکی صادر می‌شود.

مظفری در خصوص مزایای اجرای این طرح افزود: بر اساس این روش اطلاعات زائد در سند الکترونیکی حذف خواهد شد. رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق ادامه داد: در حال حاضر هزینه زیادی برای تولید اسناد فعلی ازدواج صرف می شو که با الکترونیکی شدن صرفه جویی گسترده‌ای هم رقم می‌خورد.

وی در رابطه با آخرین وضعیت نظامنامه مربوط به دفاتر ازدواج و طلاق هم گفت: این نظامنامه اکنون تهیه شده و پس از طی مراحل مختلف نهایتاً تقدیم رئیس قوه قضائیه شده است.

مظفری در خصوص برگزاری آزمون سردفتری ازدواج و طلاق، اظهار داشت: مقدمات انتشار آگهی مربوط به آزمون می‌شود. او افزود: آزمون سال آینده برگزار خواهد شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده انجمن عجب شیری های مقیم تبریز

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده انجمن عجب شیری های مقیم تبریز راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴ با دستور جلسه بشرح ذیل در محل دفتر انجمن به نشانی تبریز، چایکنار جنب مسجد پل سنگی خیابان مناف زاده ساختمان الماس ورودی دوم طبقه چهارم برگزار می گردد.

کسانی که تمایل به کاندیداتوری دارند می توانند با در دست داشتن کپی شناسنامه، کپی کارت ملی، یک قطعه عکس و درخواست کتبی از تاریخ درج آگهی تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ آمادگی و درخواست کتبی خود را به مدیرعامل انجمن عجب شیری های مقیم تبریز «جعفر شکوریان» به شماره تماس «۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳» تحویل نمایند.

از کلیه اعضاء دعوت می شود در موعد مقرر در جلسه مجمع فوق الذکر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسان
- ۲- تصویب صورت‌های مالی منتهی به آخرین دوره هیات مدیره
- ۳- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
- ۴- تغییر آدرس انجمن

هیات مدیره انجمن عجب شیری های مقیم تبریز

۸۷ پروژه مخابراتی و همراه اول همزمان با دهه فجر در یزد به بهره برداری می رسد



به مناسبت ایام الله دهه فجر ۸۷ پروژه مخابراتی و همراه اول با سرمایه ای بالغ بر ۲۲۲میلیارد ریال در نقاط مختلف استان یزد به بهره برداری می رسد .

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه یزد، محمدرضا زارع مدیر مخابرات منطقه یزد ضمن تبریک سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران اظهار داشت: همزمان با فرا رسیدن ایام الله دهه فجر ۸۷ پروژه مخابراتی و همراه اول در زمینه های تاسیس، توسعه، نصب و... در سطح استان راه اندازی و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

وی توسعه زیرساختهای تلفن ثابت در سطح استان را از اهداف مخابرات منطقه یزد دانست و افزود: اجرای فیبرنوری، توسعه ظرفیت سوئیچ و کافونوری و جایگزینی کافونوری به جای سوئیچ مراکز از جمله پروژه های دهه فجر امسال می باشد.

مدیر مخابرات منطقه یزد در مورد افزایش پوشش تلفن همراه و دسترسی به اینترنت پرسرعت همراه اول در سطح استان توضیحاتی را بیان کرد و گفت: به منظور رفاه حال مشترکان تلفن همراه ۳۳ پروژه همراه اول که شامل احداث سایت جدید ، ارتقا تکنولوژی، تعویض و جایگزینی سایت ها و ایجاد ظرفیت زیرساخت داخل استانی سایت های **BTS** می باشد در این ایام در سطح استان به بهره برداری می رسد.

زارع اظهار داشت : نصب سوئیچ دیتا ، افزایش ظرفیت اینترنت پرسرعت خانگی وایجاد بستر آرایه سرویس سروینو از دیگر پروژه های مورد بهره برداری در دهه فجر است.

امام جمعه تبریز مطرح کرد:

جشنواره تئاتر رضوی می تواند کشف کننده استعدادهای جدید باشد

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی گفت: جشنواره رضوی می‌تواند محلی برای کشف استعداد‌های جدید و ارزیابی سطح هنری هنرمندان باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم در مراسم رونمایی ازپوستر پانزدهمین جشنواره تئاتر رضوی با اشاره به برگزاری این جشنواره در تبریز گفت: جشنواره‌ها و در راس آن‌ها جشنواره رضوی می‌تواند محلی برای کشف استعداد‌های جدید و ارزیابی سطح هنری هنرمندان این منطقه باشد.

در چند سال اخیر تئاتر در شهر اولین‌ها جانی تازه گرفته و بروز و ظهور استعداد‌های جوان و تحصیل کرده در این هنر، این نوید را می‌دهد که تئاتر تبریز آهسته آهسته به جایگاه نخستین خود در این شهر باز گردد.

رهاسازی فرهنگ اصلا جایز نیست.

مدیریت فرهنگ یک کار لازم الاجراست و باید بر مبنای شئائر و مبانی انقلاب باشد و با هنر هنرمندان خیلی از اهداف اسلام و انقلاب را می توانیم در جامعه گسترش دهیم.

ناظمی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی هم از آغاز به کار این جشنواره همزمان با ۲۹ بهمن در تبریز خبر داد و گفت: در حوزه هنر نمایش، جشنواره رضوی جزو معدود جشنواره‌های فاضری است که هنرمندان فعال در حوزه هنر آیینی، این جشنواره را برای تولید و ارسال اثر مغتنم می‌دانند.

در پایان این نشست پوستر پانزدهمین جشنواره تئاتر رضوی رونمایی شد.

گشایش نمایشگاه آثار دومین جشنواره کالاهای فرهنگی فیروزه در تبریز

نمایشگاه آثار راه یافته به دومین جشنواره کالاهای فرهنگی فیروزه در نگارخانه میرعلی تبریزی خانه فرهنگ تبریز گشایش یافت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در نمایشگاه آثار دومین جشنواره کالاهای فرهنگی فیروزه که در آستانه دهه فجر انقلاب اسلامی گشایش یافت ۳۵۰ اثر از ۷۰ هنرمند با موضوع عروسک، نوشت‌افزار و هدایای فرهنگی به نمایش گذاشته شده است.

این جشنواره همزمان با هفتمین دوره جایزه فیروزه با هدف توسعه فرهنگی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی در این حوزه، ارتقا و ترویج محصولات فرهنگی و هنری کاربردی با رویکرد کشف خلاقیت‌ها و ایده‌های نو در استان برگزار می‌شود.

علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از این نمایشگاه تا دوازدهم بهمن ماه امسال از ساعت ۱۶ تا ۱۹ به نگارخانه میرعلی تبریزی خانه فرهنگ تبریز مراجعه کنند.



منبع: تسنیم

فرهنگ و هنر

اجرای بیش از ۵۰ برنامه ملی و استانی دهه فجر در آذربایجان شرقی

سفالگری مشغولند اما متأسفانه در تبریز و سایر شهرهای استان به دلیل عدم معرفی این ظرفیت ها از تولیدات استان های دیگری مانند همدان استفاده می شود و در صورت فرهنگ سازی مناسب در این حوزه سفال نیز می تواند مانند فرش تبریز نه تنها زمینه ساز اشتغال شود بلکه برای استان آرزواری نیز داشته باشد و لازمه این امر معرفی منسجم این هنرهاست.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان از اعلام آمادگی برای برگزاری نمایشگاه کتاب ویژه کودک و نوجوان و موافقت وزارتخانه با این موضوع خبر داد

و افزود: پیشنهاد برگزاری نمایشگاه کتاب آذربایجان را نیز داده‌ایم که با توجه به شرایط کرونایی با محدودیت در برگزاری حضوری مواجهیم و البته برگزاری نمایشگاه‌های مجازی نیز به عدالت فرهنگی نزدیک‌تر است و امکان دسترسی به تولیدات مکتوب فرهنگی از نقاط مختلف کشور بدون خروج از شهر خود وجود دارد و با این حال حوزه فرهنگ حوزه تعامل است و امیدواریم با بهبود شرایط کرونایی امکان برگزاری نمایشگاه‌های کتاب نیز فراهم شود.

ناظمی در خصوص شرایط نابسامان رسانه‌ها و عدم مدیریت این حوزه نیز گفت: معتقدم به جای عدم صدور مجوز رسانه‌ای باید شرایط دریافت این مجوزها سخت‌تر شود و هر کس امکان احراز شرایط دریافت این مجوزها را دارد، وارد فعالیت رسانه‌ای شود نه اینکه مسیر ورودی را ببندیم.

تصریح کرد: فعال شدن شورای معادن و برگزاری جلسات هفتگی به منظور بررسی و رفع موانع بیش روی حوزه‌های معدنی استان در دستور کار قرار دارد. برپیان با تأکید بر پیگیری فعال شدن معادن را‌کند در شهرستان‌ها و اهمیت بهره‌مندی مردم استان از این ظرفیت‌های معدنی، متذکر شد: استاندار آذربایجان‌شرقی و تمام مسوولان پای‌کار هستند تا مردم اثربخش مزیت‌ها و ظرفیت‌های استانی را به عینه شاهد باشند. در ادامه این دیدارها نمایندگان مردم شهرستان‌های ورزقان و سراب در مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک انتصاب رئیس سازمان صمت استان بر پیگیری تمامی اهداف پیش‌بینی شده مسوولان استانی به‌ویژه در خصوص مگاپروژه‌هایی نظیر نفلین سنیت سراب و استقلال مس سونگون تا تحقق کامل تأکید کردند و اتحاد بین نمایندگان مردم آذربایجان شرقی در مجلس را در راستای حفظ و حراست از منافع استان و کشور فرصتی برای ایجاد توسعه و اشتغال پایدار در منطقه دانستند.

تصریح کرد: فعال شدن شورای معادن و برگزاری جلسات هفتگی به منظور بررسی و رفع موانع بیش روی حوزه‌های معدنی استان در دستور کار قرار دارد.

برپیان با تأکید بر پیگیری فعال شدن معادن را‌کند در شهرستان‌ها و اهمیت بهره‌مندی مردم استان از این ظرفیت‌های معدنی، متذکر شد: استاندار آذربایجان‌شرقی و تمام مسوولان پای‌کار هستند تا مردم اثربخش مزیت‌ها و ظرفیت‌های استانی را به عینه شاهد باشند. در ادامه این دیدارها نمایندگان مردم شهرستان‌های ورزقان و سراب در مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک انتصاب رئیس سازمان صمت استان بر پیگیری تمامی اهداف پیش‌بینی شده مسوولان استانی به‌ویژه در خصوص مگاپروژه‌هایی نظیر نفلین سنیت سراب و استقلال مس سونگون تا تحقق کامل تأکید کردند و اتحاد بین نمایندگان مردم آذربایجان شرقی در مجلس را در راستای حفظ و حراست از منافع استان و کشور فرصتی برای ایجاد توسعه و اشتغال پایدار در منطقه دانستند.

تصریح کرد: فعال شدن شورای معادن و برگزاری جلسات هفتگی به منظور بررسی و رفع موانع بیش روی حوزه‌های معدنی استان در دستور کار قرار دارد.

جزئیات برگزاری کنکور سراسری ۱۴۰۱

از‌م‌ون را افزایش می‌دهد. طبق گفته مسئولان سازمان سنجش هیچ تغییری در سهمیه‌های کنکور سال ۱۴۰۱ لحاظ نمی‌شود و تنها ۲۰ درصد به ظرفیت پزشکی دانشگاه‌های کشور اضافه خواهد شد.

هم اکنون ظرفیت جامعه پزشکی ۸ هزار دانشجو است که با اضافه شدن ۱۶۰۰ دانشجوی دیگر در سال آینده، معادل ۲۰ درصد تمام جمعیت پزشکی سال ۱۴۰۱ به ۹۶۰۰ دانشجو خواهد رسید.

مبلغ ثبت نام در آزمون کارشناسی سال ۱۴۰۱، ۷۵ هزار تومان است که ۱۲۰۰ تومان جهت ارسال پیامک‌های سازمان سنجش به آن اضافه می‌شود. دارندگان دیپلم فنی و حرفه‌ای و کاراندش (نظام آموزشی غیر ۲-۳-۶) که فاقد مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی هستند، حق ثبت‌نام در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ را ندارند و در صورت ثبت نام در آزمون به عنوان متخلف شناخته شده و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

تاریخ غنی موقعیت ارزشمندی به تبریز داده است

همین اساس زمینه ها و زیرساخت های گردشگری استان در ۲ سال اخیر مورد توجه جدی قرار گرفته است تا با پایان یافتن کرونا و رفع هر گونه ممنوعیت در سفرها، آذربایجان شرقی میزبان لایق و شایسته ای برای گردشگران باشد.

حمزه زاده، استانداردسازی هتل ها و اماکن اقامتی را از جمله طرح های مهم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی برای اوج مسافرت ها با آغاز سال جدید بیان کرد و گفت: این طرح از هفته ها قبل شروع شده و ارزیابی های اولیه نشان می دهد که بیشتر این اماکن از سطح مناسب برخوردار بوده و بالاترین سطح رعایت پروتکل های بهداشتی را دارا هستند.

وی با اشاره به قدمت بسیار تاریخی آذربایجان در تاریخ جهان، یادآور شد: طبق کاوش های باستان شناسی و لایه‌نگاری‌های تاریخی انجام شده در منطقه «لیلان» شهرستان ملکان، قدمت این خطه به ۹ هزار سال قبل بر می گردد و این یافته علمی و مهم تاریخی برای ایران و منطقه غرب آسیا اهمیت خاصی دارد.



بر همین اساس در شهرستان بناب مراسم اختتامیه جمعیمی شعر غدیر، ۲۲ امین جشنواره نمایشی و جشنواره عکس سراسری تئاتر رضوی را از دیگر برنامه های دهه فجر عنوان و خاطرنشان کرد:

افتتاحیه این جشنواره ۲۹ بهمن خواهد بود که بیش از ۲۰ استان و بیش از ۱۰۰ هنرمند در آن حضور خواهند داشت و امیدواریم میزبانی مناسب برای این رویداد هنری باشیم که حرکتی برای زنده نگهداشتن یوم الله ۲۹ بهمن مردم تبریز محسوب می شود و علاوه بر این حضور یک کار نمایشی از آذربایجان شرقی در جشنواره تئاتر فجر قطعی و مقدمات معرفی این اثر انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه در حوزه کتاب، سینما، شعر، ادبیات، تئاتر و هنرهای تجسمی برنامه های متعدد در استان همزمان با ایام دهه مبارک فجر و حتی در اسفند اجرا خواهد شد، گفت:

میزان ذخایر طلا و مس آذربایجان شرقی

وی، وجود معادن مس، طلا، نفلین سنیت، آهن و مولیبدن به میزان ۵.۹ میلیارد تن در استان را فرصتی استثنایی برای توسعه همه‌جانبه استان برشمرد و افزود: ۶۷ درصد ذخایر معدنی استان به کانی‌های یاد شده اختصاص دارد و این موهبت خدادادی تنها بخشی از ظرفیت‌های بی‌بدیل اقتصادی آذربایجان‌شرقی محسوب می‌شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به ضرورت توجه به توانمندی‌ها و مزیت‌های موجود در شهرستان‌ها، ادامه داد: بیشترین ظرفیت استخراج اسمی در معادن مس و بیشترین میزان ذخیره قطعی در نفلین سنیت قرار دارد.

وی با بیان اینکه توجه به رونق تولید و رفع موانع تولید پویژه در جلسات ستاد تسهیل شهرستان‌ها از عمده‌ترین اولویت‌های سازمان صمت استان است،

جزئیات برگزاری کنکور سراسری ۱۴۰۱

سولات کمتر در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. به گفته رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با تفکیک دفترچه سولات، داوطلب، تعداد سولات کمتری را در هر دفترچه مشاهده می‌کند؛ این کار به آرمایش داوطلب کمک می‌کند. سولات کنکور ۱۴۰۱ مفهومی است و از حالت کلیشه‌ای خارج می‌شود و در چارچوب کتاب‌های درسی خواهد بود.

به گفته پور عباس، زمان دفترچه‌ها هم ۷۰ دقیقه‌ای و با ۸۰ دقیقه‌ای خواهد بود. دفترچه اول و پاسخنامه اول که داده می‌شود پس از پاسخگویی داوطلب جمع آوری و بعد دفترچه دوم و پاسخنامه دوم داده می‌شود.

تغییر شکل پاسخنامه، مهمترین تغییر کنکور ۱۴۰۱
او گفت: پاسخنامه ۳۲۰ گزینه‌ای که تا سال ۱۴۰۰ بود با تغییراتی به شکل پاسخنامه سال ۱۳۸۸ تغییر می‌کند. پاسخنامه‌های فعلی استرس زیادی ایجاد می‌کند. با اینکه کار سازمان سنجش بیشتر می‌شود اما پاسخنامه‌های جدید با بلوک بندی مشخص، امنیت

تاریخ غنی موقعیت ارزشمندی به تبریز داده است



دوران پساکرونا آماده می‌کند. احمد حمزه زاده افزود: ارزیابی ها نشان می دهد از نوروز اسمال روند حضور گردشگران در استان های مختلف به خصوص آذربایجان شرقی و متعاقب آن خود گرفته است و آماده سازی ها باید از هم اکنون در سطح استان شروع شود. وی وجود چهار هزار اثر تاریخی، دیدنی و گردشگری در آذربایجان شرقی را که ۲ هزار مورد آن ثبت ملی است، مزیت بسیار بزرگ و مهم این منطقه در جذب گردشگران داخلی و خارجی بیان و اضافه کرد: بر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از اجرای بیش از ۵۰ برنامه ملی و استانی ویژه ایام دهه فجر در استان خبر داد.

به گزارش فارس، سیدقاسم ناظمی در جمع خبرنگاران از اجرای بیش از ۵۰ برنامه فرهنگی و هنری ملی و استانی در شهرهای مختلف اجرا خواهد شد که برگزاری جشنواره های مختلف ایام الله فجر همزمان با تهران از جمله آنهاست و بر همین اساس اکران همزمان آثار جشنواره فیلم فجر در سه سینمای پردیس قدس، ناچی و ستاره باران تبریز صورت خواهد گرفت که در کنار رونق سینماها یک عدالت فرهنگی برای مخاطبان نیز به ارمنان می آورد تا فیلم های جشنواره فجر را همزمان با تهران به تماشا بنشینند.

وی از برگزاری جشنواره استانی موسیقی فجر به منظور ایجاد نشاط اجتماعی و با حضور عموم مردم با همکاری گهره های موسیقایی نیز خبر داد و افزود: جشنواره هنرهای تجسمی فجر نیز همزمان با تهران در تبریز برگزار خواهد شد و در اختتامیه آن از برخی چهره های این حوزه با توجه به جایگاه آذربایجان و تبریز در هنرهایی مانند نقاشی و خوشنویسی تجلیل به عمل خواهد آمد.

ناظمی خاطرنشان کرد: تا زمانی که وضعیت کرونایی نارنجی نشده امکان فعالیت سالن‌های نمایش وجود دارد و در این مکان‌ها تئاتر و فضای فرهنگی و هنری استان به صورت نسبی رونق دارد.

آنتیژی

تره شورباسی یا سوزی شورباسی غذای خوشمزه و سنتی آذربایجان

تره شورباسی تبریز یا شوربای تره که در زبان محلی به سوزی شورباسی معروف است یکی از غذاهای سنتی خوشمزه ، سالم و مقوی آذربایجان است.

تره شورباسی تبریز یا سوزی شورباسی تبریز یکی از غذاهای سنتی آذربایجان است که بیشتر در تبریز و حومه تبریز طبخ می شود. این غذای محلی یک غذای کامل ، سالم و مقوی است که منبع بسیار مناسب کلسیم و پروتئین است.

شوربای تره در گویش محلی مردم آذربایجان به نام سوزی شورباسی مشهور است .این شوربای محلی با تره کوهی تهیه می شود که در تبریز و حومه آن در فصل بهار می روید . این سبزی را در بهار می چینند و به صورت تازه استفاده می کنند و مایقی آن را برای مصرف در پاییز و زمستان خشک می کنند.

این شوربای خوشمزه با ترکیب های متفاوتی طبخ می شود که ما در ادامه دستور پخت های مختلف آن را با شما در میان می گذاریم.

روش اول: مواد لازم:

سبزی (تره کوهی) ۲۰۰ گرم
پیاز ۱ عدد
لیمو عمانی ۳ عدد
لپه ۱۰۰ گرم
گوشت ۱ کیلوگرم
به مقدار لازم نمک و فلفل
به مقدار لازم زعفران
به مقدار لازم زردچوبه

طرز تهیه:

کمی دنبه گوسفندی را کره را در قابلمه روی حرارت بگذارید و ذوب کنید. پیاز را چهار قاچ کرده به قابلمه اضافه کرده و نیمه سرخ کنید. گوشت را اضافه کرده نفت دهید تا تغییر رنگ بدهد.

لپه را بشویید ، آبکش کرده و به قابلمه اضافه کنید و نفت دهید. ۶ پیمانه آب به مواد اضافه کنید و حرارت را کم کنید و اجازه دهید بپزد.

بعد از این که پخت لپه کامل شد ، لیمو عمانی ، نمک ، فلفل و تره کوهی خرد شده را اضافه کنید و صبر کنید تا تره کاملا بپزد و شوربا جا بوفتد.

در صورت تمایل میتوانید هنگام اضافه کردن سبزی ، سیب زمینی خرد شده هم به شوربا اضافه کنید.

میتوانید گرد لیمو یا گرد غوره را جایگزین لیمو عمانی کنید.

در صورت تمایل میتوانید زعفران هم به این شوربا اضافه کنید.

روش دوم: مواد لازم:

سبزی تره ۲۵۰ گرم
برنج (حتماً برنج ایرانی ترجیحاً معطر) برای هر نفر یک مکت پر برنج
سیب زمینی دو عدد متوسط
گوچه فرنگی ۲ الی ۳ عدد
تخم مرغ روغن (بسته به علاقه روغن جان یا روغن دنبه با ساری باغ، کره یا روغن نباتی)
۳ قاشق غذاخوری سر پر رب گوچه فرنگی یک قاشق غذاخوری
نمک به میزان لازم
فلفل به میزان لازم
ادویه آبگوشت به میزان لازم
زردچوبه به میزان لازم

طرز تهیه:

تره را پاک کنید و بشویید وقتی که آبش رفت درشت خرد کنید و در کمی روغن نفت دهید.

گوچه فرنگی ها را درشت خرد کرده به تره اضافه کنید و ۱ - ۲ دقیقه نفت دهید.

کمی رب و زردچوبه به مواد اضافه کنید. سیب زمینی ها را را ۴ - ۶ قاچ کرده به همراه فلفل و ادویه آبگوشت اضافه کنید . مقداری آب به مواد اضافه کنید و اجازه دهید روی حرارت ملایم بپزد تا سیب زمینی ها نرم شود.

برنج را اضافه کنید و بعد از ۲ دقیقه تخم مرغ ها را به آرامی در قابلمه بشکنید ولی هم تزییند تا تخم مرغ ها بپندد.

آب شوربا را جدا کنید تا بعدا کمی که خشک شد داخلش نان تلیت کنید. قابلمه مवाद را بدون دم کسی روی حرارت ملایم قرار دهید و درش را ببندید تا برنج بدون این که له شود کاملا بپزد.

به جای برنج میتوانید از رشته پلویی محلی استفاده کنید.

منبع: بیتوته

بیماری‌ها و راه درمان

لجن در مجرای صفراوی

عوامل: لجن کیسه صفرا در بانوان بارداری که از یک رژیم سخت پیروی می کنند، به وفور مشاهده می شود. علاوه بر این، بانوان نسبت به مردان بیشتر در معرض مشکلات صفراوی قرار دارند. افراد دارای نژاد آمریکایی های بومی در معرض خطر ابتلا به لجن کیسه صفرا هستند.

گروه هایی را که در معرض ابتلا قرار دارند: -مبتلایان به دیابت -سابقه پیوند عضو -اضافه وزن مزمن -کاهش وزن غیر اصولی -مبتلایان به بیماری های شدید -تغذیه ناسانه‌ها- حالت تهوع و استفراغ-خرد در شانه -پیروی از رژیم های بسیار سخت -سابقه ابتلا به مشکلات کیسه صفرا -سوء مصرف الکل

مهم ترین روش های پیشگیر

پیروی از رژیم غذایی اصولی و مناسب: اصلی ترین روش پیشگیری از ابتلا به لجن صفراوی ایجاد تغییر در سبک زندگی با پیروی از رژیم غذایی اصولی است. مناسب ترین رژیم غذایی دارای کمترین مقادیر کلسترول، سدیم و چربی می باشد.

درمان بیماری های زمینه ای: به طور کلی وجود بیماری در بدن با ضعف سلامتی همراه است. بی شک تضعیف سیستم ایمنی عامل زمینه ساز بیماری های مختلف است. نشانه‌ها- حالت تهوع و استفراغ-خرد در شانه سمت راست -دفع مدفوع چرب، کهربایی رنگ و قیری شکل -احساس درد در قفسه سینه و بالای شکم

روش های شناسایی

بررسی فیزیکی و معاینه بدنی بیمار: متخصص در وهله نخست به بررسی شرایط جسمانی بیمار، علائم و سابقه پزشکی می پردازد. در صورتی که بیمار از عارضه درد شکم رنج می برد، پزشک بخش های مختلف شکم را تحت فشار قرار می دهد.

سونوگرافی شکم و اشعه ایکس: زمانی که پزشک علت درد شکم را ناشی از کیسه صفرا بر شمارد، اقدام به تجویز سونوگرافی شکم می کند. در سونوگرافی شکم سنگ های کیسه صفرا به وضوح قابل مشاهده هستند.

آزمایش خون: آزمایش خون زمانی کاربرد دارد که پزشک خواستار بررسی سطح سدیم و کلسترول خون باشد. احتمال می رود پزشک آزمایش خون را در خصوص نقد و بررسی عملکرد کبد تجویز کند.

درمان

مصرف دارو: پزشک قادر است در راستای

دفع سنگ ها و لجن صفراوی دارو هایی را برای بیمار تجویز نماید.

آندوسکوپی رتروگرا: یکی از روش های

غیر جراحی برای درمان لجن صفرا آندوسکوپی رتروگرا دکلاتژیو پانکرتوگرافی است. در روش آندوسکوپی رتروگرا لوله آندوسکوپی از طریق دهان وارد روده کوچک می شود. سپس وسیله آندوسکوپ یک کاتتر پلاستیکی کوچک به ناحیه امپولا راه می یابد و یک شکاف را در روده کوچک شکل می دهد. زین پس متخصص از اشعه ایکس به منظور از بین بردن سنگ صفرا در مجرای صفراویی و هدایت کاتتر پلاستیکی در خصوص رفع لجن کیسه صفرا بهره می گیرد. آندوسکوپ یک ابزار دارای تلسکوپ و انعطاف پذیر است

کوله سیستکتومی: درمان التهاب کیسه

صفرا ناشی از لجن و سنگ های صفراوی نیازمند جراحی است. جراحی برداشتن کیسه صفرا کوله سیستکتومی نام دارد. کوله سیستکتومی به دو روش لاپاراتومی و لاپاراسکوپی میسر است. در کوله سیستکتومی به روش لاپاراتومی یا باز جراحی به وسیله یک تیغ بیستوری برشی را در ناحیه زیر دنده ای راست به وجود می آورد. سپس با کوتر عمل هموستاز عروق خونریزی را انجام می دهد. لایه های پوست، احشاء شکمی، کبد و ماهیچه با رترتمور مالیبل و لنگاز های مرطوب کنار زده می شوند و به وسیله رنگ فورسپس سرکیسه صفرا گرفته می شود.

عوارض جانبی در بدن

سنگ کیسه صفرا: احتمال شکل گیری لجن صفرا به سنگ کیسه صفرا به وفور وجود دارد. سنگ های صفراوی مجموعه ای از مواد جامد اعم از کلسترول مواد در مکیسه صفرا هستند که سبب شکل گیری احسان درد در بخش فوقانی شکم می شوند. در واقع وجود سنگ در کیسه صفرا می تواند حملات صفراویی به وجود آورد.
التهاب لوزالمعده: ممکن است لجن کیسه صفرا زمینه را برای شکل گیری التهاب لوزالمعده یا پانکراتیت حاد مهیا سازد. در حالت طبیعی آنزیم در معده فعال می گردد. لجن کیسه صفرا عملکرد آنزیم با اختلال مواجه می کند و منجر به فعال سازی آنزیم در لوزالمعده می شود.

محدودیت های غذایی: خان پنبری

غذاهای دریایی کنسروی-زیتون-نارگیل -آووکادو -لبنیات پر چرب -گوشت های فراوری شده -آجیل -کره -بادام زمینی -چیپس -کلوچه -پنک-سنتی -دسر های پر چرب بیسکویت -حشیری- های رولت -شکلات -انواع آبناپ -قهوه چرب

منبع: **بیوتوه**

ورزش و جوانان

چه کسی باقرزاده را به چالش خواهد کشید؟



انتخابات اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۷ فدراسیون شمشیربازی برای باقرزاده متفاوت از ۲ دوره گذشته بود. باقرزاده در این انتخابات هم رقیب داشت و هم شمار رای او با ادوار گذشته متفاوت بود. در سال ۱۳۹۸، انوش جهانی برای ریاست این فدراسیون ثبت نام کرد اما پیش از آغاز رای گیری باقرزاده که در ۲ دوره گذشته با یک رای سفید مجمع مواجه شده بود در دوره سوم نه تنها رای سفیدی کسب نکرد بلکه تمام آراء انتخاباتی به نام وی نوشته شد تا نتیجه‌ای متفاوتی را تجربه کند.

انتخاب باقرزاده و همزمانی آن با اوج گیری نتایج شمشیربازی در اسلحه سابر موجب شده تا وی بتواند به پشتوانه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در آسیا صاحب کرسی بین المللی شود، کرسی که اجازه خواهد داد تا او همچنان مدعی اول رسیدن به ریاست فدراسیون باشد. باقرزاده که اکنون با قرار گرفتن در سمت نایب ریسی کمیته ملی المپیک شناخته شدتر از دوره‌های گذشته به شمار می‌رود به دنبال آن است تا یک دوره مدیریت بلندمدت را در فدراسیون شمشیربازی تجربه

خداحافظی ناهنگام سعید معروف از تیم ملی والیبال ایران تعجب بسیاری را همراه داشته، اما آیا معروف دوباره به تیم ملی والیبال باز می‌گردد؟ به گزارش ایسنا، سعید معروف ستاره و ملی پوش والیبال ایران پس از حذف تیم ملی در دور مقدماتی المپیک توکیو، از بازی های ملی خداحافظی کرد. خداحافظی ناهنگام این ستاره والیبال درحالی بود که بسیاری فکر می کردند که پاسور با تجربه تیم ملی حداقل در یک رقابت جهانی دیگر برای ایران بازی می کند. خداحافظی معروف از تیم ملی به گونه ای بود که فدراسیون جهانی والیبال به آن واکنش نشان داد و نوشت: «ما تصور می‌کردیم که سعید معروف تا سال ۲۰۲۲ در تیم ملی والیبال ایران می‌ماند!» بلافاصله بعد از المپیک توکیو چند بازیکن از تیم ملی خداحافظی کردند که یکی از آن‌ها سعید معروف ملی پوش والیبال ایران بود. برخی امیدوار بودند که این بازیکن را با

دوران نیز باید در برابر رسانه‌ها قرار گیرند.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال مصر با برتری ۲ بر یک برابر مراکش در مرحله یک‌چهارنهایی جام ملت‌های آفریقا به جمع چهار تیم برتر این تورنمنت راه پیدا کرد. هدایت این تیم بر عهده «کارلوس کی‌روش» سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران است. کی‌روش با تیم ملی ایران نیز موفق شده بود مراکش را در مرحله گروهی مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ شکست دهد.

سرمربی تیم ملی فوتبال مصر در پایان این بازی با تمجید از عملکرد شاگردان خود گفت: مراکش برابر ما خیلی زود به گل رسید اما ما بازی را در اختیار گرفتیم و در نهایت موفق به برتری شدیم. تیم مصر مستحق این برد بود. البته هر ۲ تیم نمایش بسیار خوبی در زمین داشته اما ما از موقعیت‌ها به درستی استفاده کردیم.

گیرد نباید از آن حمایت کنیم؟ نتایج درخشان اسلحه سابر در سطح جهان و المپیک در سال‌های گذشته توقعات را از این تیم بالا برده بود و بسیاری باور داشتند که ایران در بخش تیمی و انفرادی می‌تواند به مدال المپیک برسد اما نتایجی که در توکیو رقم خورد برخلاف نظر تمام مسوولان و کارشناسان این رشته بود. تیم ایران در بازی نخست با یک باخت نزدیک به ایتالیا از راهیابی به جمع چهار تیم بازماند و در نهایت به عنوان ششمی رسید.

سایرست‌های ایرانی در بخش انفرادی نتوانستند نتایج درخشانی کسب کنند. در این بخش مجتبی عابدینی کاپیتان تیم ایران با شکست در برابر آرون زیلاگی نتوانست به جمع هشت نفر برتر برسد و علی پاکدامن نیز در در مرحله یک چهارم نهایی برابر این سایرست مجاری شکست خورد. بعد از بازی‌های المپیک پیمان فخری با تیم سابر خداحافظی کرد تا ملی‌پوشان با هدایت امین قربانی راهی مسابقات جام جهانی گرجستان شوند. سایرست‌های ایرانی در مسابقات جام جهانی گرجستان عملکرد مناسبی در بخش انفرادی نداشتند و در بخش تیمی نیز به عنوان پنجم رسیدند.

کم توجهی به رشته‌های دیگر شمشیربازی و ناکامی تیم سابر در سال ۱۴۰۰ می‌تواند

برای رییس کنونی فدراسیون شمشیربازی به یک پاشنه آشیل تبدیل شود. نقطه ضعفی که شاید رقیبان با اتکا به آن بتوانند چند رای باقرزاده را در مجمع انتخاباتی به نام خود کنند. البته تمام این احتمالات به ثبت‌نام رقیبان رییس کنونی فدراسیون بستگی دارد. با وجود گذشت بیش از یک هفته از زمان انتخابات تا کنون کسی برای رسیدن به کرسی ریاست این فدراسیون تلاش نکرده و باقرزاده تنها کاندیدا است.

باز گشت سعید معروف به تیم ملی والیبال؟

شد هر چند که به هیچ عنوان تصمیم راحتی برایم نبود. در نهایت به خاطر وقت آزاد بیشتری که نصیب شده، ترجیح دادم که همزمان با بازی در تیم‌های باشگاهی، فعالیتیم در زمینه‌های مختلف والیبال را ادامه بدهم چون به هیچ عنوان قصد ندارم از والیبال جدا باشم.»

پس از خداحافظی معروف از تیم ملی، حداقل انتظار از فدراسیون والیبال این بود که برای زحمات این بازیکن مراسمی را ترتیب دهند اتفاقی که هیچ وقت نیفتاد و این موضوع موجب ناراحتی هواداران اسطوره والیبال ایران شد. حال باید دید که برنامه فدراسیون و سرمربی والیبال ایران چگونه خواهد بود و درصورت صحت رایزنی های انجام شده آیا معروف دوباره به تیم ملی بازخواهد گشت یا خیر؟

کی‌روش با عنذرخواهی از خبرنگاران اعلام کرد: به خاطر برخی سوء تفاهم‌ها در نشست خبری پیش از بازی غایب بودم و از اینجا عنذرخواهی می‌کنم.

سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران در این نشست دوباره به داوران انتقاد کرد و آنان را به چالش کشید. وی گفت: به نظرم داوران هم مانند مربیان باید بعد از پایان بازی در برابر خبرنگاران پاسخگو باشند. مربیان و بازیکنان بعد از اتمام بازی توسط اصحاب رسانه به چالش کشیده می‌شوند اما کسی با داوران کاری ندارد.

تیم ملی فوتبال مصر که با برتری برابر تیم‌های قدرتمند ساحل عاج و مراکش به نیمه نهایی جام ملت‌های آفریقا رسیده است در این مرحله به مصاف تیم ملی فوتبال کامرون میزبان این دوره از بازی‌ها خواهد رفت. دیگر بازی این مرحله نیز سنگال با ۳ بر یک گئیه استوایی را شکست داد.

فدراسیون در انتخاب جانشینم برای المپیک زمستانی عجله دارد

واکسن را تزریق کردم شاید عوارض آن باشد. وقتی که نشانه‌های کرونا را می‌خوانم و می‌شنوم تعجب می‌کنم. من هیچیک از این نشانه‌ها را ندارم. فردا نیز در یک آزمایشگاه دیگر تست خواهم داد شاید نتیجه متفاوت باشد. البته فدراسیون برای انتخاب جانشینم ظاهرا عجله دارد. تمام این اتفاقات شاید به خاطر این بوده که المپیک زمستانی قسمت من نیست.

صید این را هم گفت: قوانین کشور چین در برخورد با شرکت کنندگان بسیار سخت است و اگر در آنجا تست کرونایم مثبت می‌شد کار بسیار سخت بود. اتفاقی رخ داده و نمی‌توانیم کاری انجام بدهیم. این ویروس دیگر به بخشی از زندگی ما تبدیل شده و کسی پایانی برای آن هنوز متصور نیست.

وی که قرار بود در پکن یکی از پرچمداران کاران ایران باشد در پایان تصریح کرد: یک مراسمی هم برای بدرقه کاروان در آکادمی کمیته ملی المپیک برگزار شد و شاید هم از آنجا ویروس به ما سرایت کرده باشد. کاش آن مراسم هم برگزار نمی‌شد.

بابایی کارنامی:

باشگاه پرسپولیس نباید قربانی سوء مدیریت شود

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: مجموعه هایی مانند باشگاه پرسپولیس از سرمایه های اجتماعی کشور هستند و نباید قربانی سوء مدیریت شوند.

به گزارش ایسنا، علی بابایی کارنامی نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی در مطلبی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «بررسی مشکلات باشگاه پرسپولیس نشان می دهد این باشگاه برطرفدار بیش از مسائل مالی از ضعف مدیریتی رنج می برد. برخی نابسامانی‌های پیش آمده حتی در شأن لیگ های پایین‌تر نیز نیست چه رسد به فینالیست آسیا.

چنین مجموعه هایی سرمایه های اجتماعی کشور هستند و نباید قربانی سوء مدیریت شوند.»

۶ بهمن ماه سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با ارسال نامه‌ای رسمی به باشگاه، به طور رسمی از سمت خود کناره گیری کرد. پس از اینکه تمرین تیم فوتبال پرسپولیس صبح روز چهارشنبه (۶ بهمن ماه) به خاطر پرداخت نشدن مطالبات بازیکنان برگزار نشد، یحیی گل‌محمدی تصمیم گرفت به خاطر مشکلات مالی از سمت خود کناره‌گیری کند.

همچنین ۱۷ دی ماه، کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در اطلاعیه ای از حذف استقلال، پرسپولیس و گل گهر از فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. این اتفاق بعد از آن رخ داد که AFC قبل از اتمام سال ۲۰۲۱ در نامه به فدراسیون فوتبال از وجود نقایص در پرورنده حرفه ای این سه تیم خبر داده و خواستار ابطال مجوز حرفه‌ای آنها و غیبت در لیگ قهرمانان آسیا شده بود اما پنج روز برای ارائه اسناد و مدارک مهلت داده بود.

ورود قایق‌ها به ایران باید در گینس ثبت شود

رئیس فدراسیون قایقرانی گفت: ورود قایق‌ها به کشورمان را باید در کتاب گینس ثبت کرد، چون یک ماهه از چین به ایران رسیدند و سه سال در سفر با هم‌گرم ماندند.

به گزارش تسنیم، علیرضا سهرابیان در حاشیه بازدید سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک از اردوی ملی‌پوشان قایقرانی، درباره درخواست قایقرانان برای استفاده از قایق‌های خریداری شده در رویینگ اظهار داشت: در لیگ از قایق دو نفره استفاده شد و آنها افتتاح شدند. در جلسه با مربیان نیز این کار پیگیری می‌شود و قایق‌ها به راحتی در اختیارشان قرار می‌گیرد. وی در ادامه افزود: ورود قایق‌ها را باید در کتاب گینس ثبت کرد، چرا که یک ماهه از چین به ایران رسیدند و سه سال در سفر با ماندند؛ از کسانی که کمک کردند و نکردند، تشکر می‌کنم. رئیس فدراسیون قایقرانی خاطر نشان کرد: همه ارگان‌ها الان باید به ما کمک کنند که برای بازی‌های آسیایی آماده می‌شویم، نه اینکه وقتی مدال گرفتیم، سریع به فرودگاه بیایند و بخوانند عکس‌های یادگاری خود را بگیرند که شاید در زمان انتخابات به درشان بخورد.

سهرابیان گفت: ورزشکاران ما به ویژه دختران هر وقت دستان‌شان را نشان بدهند، نشانه‌ای از لطافت نیست. مهسا جاور که یک فرزند دارد، فکر نمی‌کنم بتواند دست نوازش بر سر دخترش بکشد؛ وی افزود: در المپیک توکیو که نتایج ما خوب بوده است، خیلی‌ها ورود کردند تا این موفقیت را کمرنگ کنند. اگر همه ما یکدست باشیم، نتایج مطلوب خواهد بود. بچه‌های ما نیاز به تجهیزات دارند و کمیته ملی المپیک نیز بارها کمک کرده است. وزارت ورزش هم سهم زیادی از بودجه ندارد و ارگان‌ها باید کمک کنند، در غیر اینصورت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو امیدی به کسب مدال نداریم.

اعضای کمیته فنی مسابقات کشتی فرنگی جام تختی مشخص شدند

چهل و دومین دوره رقابت‌های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی در اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چهل و دومین دوره رقابت‌های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی، روزهای ۳ لغایت ۶ اسفندماه سال جاری به میزبانی استان خوزستان و در شهر اهواز برگزار می‌شود.

این مسابقات به عنوان مرحله سوم چرخه‌ی انتخابی تیم ملی کشتی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا (مغولستان، بازی‌های آسیایی (چین) و رقابت‌های جهانی (صربستان) نیز محسوب می‌شود.

بر اساس برنامه کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی، قرار است

اردوهای تیم ملی از اواسط اسفندماه آغاز شود.

همچنین اسامی کمیته فنی دعوت شده به این رقابت‌ها به شرح زیر است:

محمد بنا، غلامرضا قصاب، حمید باوفا، ایرج اسفندیاری فر، بهروز حضرتی پور، طالب نعمت پور

ضمناً علی محمدی مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی نیز

در این مسابقات حضور خواهد داشت.

آزمون پرکارترین لژیونر تاریخ لیگ روسیه شد

جدایی «سردار آزمون» از زینت روسیه بهانه‌ای شد تا سایت اخبار فوتبال این کشور عملکرد ۹ ساله مهاجم ایرانی را زیر ذره‌بین قرار داده و به وی لقب پرکارترین لژیونر لیگ روسیه را بدهد.

به گزارش ایرنا، قرارداد «سردار آزمون» با تیم فوتبال بایرلورکوزن آلمان و جدایی قطعی او از زینت به یکی از اخبار داغ فوتبال روسیه تبدیل شده است. آزمون در ۹ سال گذشته در مجموع ۲۷۲ بار با پیراهن تیم‌های روبین‌کازان، روستوف و زینت به میدان رفته است. قرارداد سردار آزمون با باشگاه زینت تابستان ۲۰۲۲ به پایان می‌رسد و وی راهی بوندس لیگا خواهد شد تا فصل جدیدی از زندگی ورزشی خود را تجربه کند. البته برخی از رسانه‌ها اعلام کردند مهاجم ایرانی با پرداخت مبلغی به باشگاه روسی در پنجره زمستانی راهی لورکوزن خواهد شد. از بوندس لیگا نیز خبر می‌رسد که باشگاه آلمانی برای بازی گرفتن از آزمون در نیم فصل، ندیم امیری بازیکن افغانی الاصل خود را به صورت قرضی به جنوا ایتالیا فرستاده است.

پایان کار آزمون در لیگ روسیه موجب شد تا سایت اخبار فوتبال این کشور از وی به عنوان پرکارترین لژیونر فوتبال یاد کند. گزارش این سایت آمده است آزمون با حضور در سه باشگاه فوتبال روسی در مجموع ۲۷۲ باز به میدان رفته و موفق به ثبت ۱۱۰ گل به نام خود شده است.

ت در ۹ سال گذشته ۵۷ پاس گل در لیگ روسیه نیز به نام آزمون ثبت شده است.

